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CUMHURBAŞKANI Er-
doğan’ın yeni kabi-

nesinde değişmeyen iki
bakandan biri de sağlık
Bakanı Fahrettin Koca
oldu. Bakan Koca’dan
talepte bulunan Türk Sağlık
Sen Manisa Şubesi,
sağlıkçıların sorunlarına
kalıcı çözüm istedi. Konuya
ilişkin açıklama yapan Türk
Sağlık Sen Manisa Şube
Başkanı Aydın Akagündüz,
“Yeni açıklanan kabinede
Sayın Dr. Fahrettin Koca
yeniden Sağlık Bakanı
olarak görev almıştır. Ken-
dilerini tebrik ediyor, kolay-
lıklar diliyorum” dedi.

“KALICI ÇÖZÜMLER İSTİYORUZ”

YUNUSEMRE Belediye Baş-
kanı Dr. Mehmet Çerçi, Yunu-

semre Belediyesi ve Tarzan Biziz
Derneği işbirliğiyle Dünya Çevre
Günü nedeniyle Yunus Emre
Kültür Parkı çevresinde düzenle-
nen “Çevre Temizliği Farkındalık”
etkinliğine katıldı. Etkinlikte çev-
reye atılan çöpleri toplayan Baş-
kan Çerçi, gelecek nesillere temiz
bir Yunusemre bırakmak için
belediye olarak her türlü çabaya
destek verip imkanlarımızı sefer-
ber ediyoruz” dedi.

ÇEVRE FARKINDALIĞI SAĞLADILAR

TÜRKİYE İstatistik Kurumu,
Mayıs ayına ilişkin enflasyon

oranlarını duyurdu. Mayıs'ta en-
flasyon yüzde 39,59 oldu. Böylece
enflasyon 17 ayın dip seviye-
sine yerleşmiş oldu. Bir önceki
yılın aynı ayına göre en az
artış gösteren ana grup yüzde
19,49 ile giyim ve ayakkabı
oldu. Buna karşılık, bir önceki
yılın aynı ayına göre artışın en
yüksek olduğu ana grup ise yüzde
68,98 ile lokanta ve oteller oldu.
Enflasyon rakamlarına dahil edilen
doğal gaz sıfır görünürken, Mayıs

ayında patates yüzde 37,10'luk
fiyat artışıyla en çok pahalanan
ürün oldu. TÜİK geçen hafta yap-
tığı açıklamada, hanelere bir ay

boyunca ücretsiz
doğal gaz ver-
ilmesinin ardından,
mayıs ayı TÜFE
hesaplamaları kap-
samında doğal gaz
için "sıfır fiyat" yön-

temi uygulanacağını, bu sayede
genel endeks üzerinde "aşağı
yönlü kuvvetli bir etki" beklendiğini
bildirmişti. 

DOĞALGAZDAKİ SIFIR FİYAT YÖNTEMİ, AŞAĞI YÖNLÜ KUVVETLİ ETKİ YAPTI
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MANiSA FERMANI

Galatasaray bu sene yüzümü gül-
dürdü. Ne yalan söyleyeyim Cumhur-
başkanlığı seçimlerindeki
tahminlerimim büyük bir bölümü
tuttu. Üstüne gelen Galata-
saray şampiyonluğu keyfimi
daha da arttırdı. Geçen
hafta Ankara’da şampiyon-
luğunu ilan etmişti Galata-
saray. Pazar günü Hikmet
Oray Yalçın ile birlikte evde
Galatasaray- Fenerbahçe
derbisini izledik. 

ŞAMPİYONDAN MUHTEŞEM SON
ERTUĞRUL AYTAÇ

8’de

SAGLIKÇILARIN BAKAN KOCA’DAN
TALEPLERi VAR!

‘AK Partili’likle suçladı
Istifa isteyenleri 
Cumhurbaşkanlığı seçimlerinin kaybedilmesinin ardından çalkantılı  sürece giren CHP’de
bu kez de Manisalı Özgür Özel açıklamalarda bulundu… Özel, Kılıçdaroğlu’na sahip çıktı 

CUMHURİYET Halk Par-
tisi Genel Başkanı Kemal

Kılıçdaroğlu'na yönelik istifa
çağrısı yapanları hedef alan
Özgür Özel, Kılıçdaroğlu’na
sahip çıktı. CHP’li Özel "Ben
Kılıçdaroğlu istifa etsin diye
bir tartışma duymuyorum.
Sosyal medyada Kılıçdaroğ-
lu istifa etsin diyenlerin altını
kazıyın ya AK Partili ya Cum-
hur İttifakı'ndan" dedi.

Manisalı bakan görevi devretti
GENÇLİK ve Spor Bakanı
olarak 2018 yılında göreve

gelen Mehmet Muharrem Kas-
apoğlu, görevini devretti. Yerine
atanan Gençlik ve Spor Bakanı
Osman Aşkın Bak, düzenlenen
devir teslim töreni ile görevi
Mehmet Muharrem Kas-
apoğlu’ndan devraldı. Bak,
"Türkiye Yüzyılı şimdi başlıyor,
yapılacak çok iş var" dedi.   

Enflasyonda mayıs ayı rakamları belli oldu... Mayısta Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) yüzde 0,04 arttı, yıllık bazda TÜFE yüzde 39,59 oldu
Enflasyondaki bu düşüş ilerisi için umut verirken, hükümetin hedefi en kısa sürede tek haneye inmesi

ENFLASYON SON 17 AYIN
EN DUŞUK SEViYESiNDE!
Enflasyonda mayıs ayı rakamları belli oldu. Mayısta Tüketici
Fiyat Endeksi (TÜFE) yüzde 0,04 arttı, yıllık bazda TÜFE
yüzde 39,59 oldu. Mayıs ayı enflasyon rakamları açıklandı.
Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre, mayısta 12 aylık
ortalamalar dikkate alındığında, tüketici fiyatları yüzde
63,72, yurt içi üretici fiyatları yüzde 95,8 arttı.

Başkan Çerçi çevrecilerle 
birlikte çöp topladı 

Üreticiye ‘Koç’ gibi destek!
MANİSA Büyükşehir
Belediyesi ile Manisa İl Tarım

ve Orman Müdürlüğü işbirliğinde
yürütülen ‘Küçükbaş Hayvan
Yetiştiriciliğinde Sürü İyileştir-
ilmesi Projesi’ kapsamında yüzde
75 hibedi olarak 500 adet damız-

lık koçun dağıtımına başlandı.
Proje ile yetiştiricilerin elinde bu-
lunan koyun ve keçi sürülerine
yüksek vasıflı erkek damızlıkla-
rın katılımıyla kan değişimi sağ-
lanarak, mevcut verimliliğinin
artırılması amaçlanıyor.

SARIGÖL ilçesinde meydana gelen sel
felaketinde zarar ortaya çıkmaya başladı.

Sarıgöl ilçesinde meydana gelen sel felake-
tinin oluşturduğu zararın izleri kaldı. Üzüm
bağlarında büyük taşlar, çalı çırpılar, sel su-
larının çekilmesiyle ortaya çıktı. 

Sel bitti ama izi kaldı   ‘Lidya’ hayat kurtaracak!
BELÇİKA Malinois cinsi 2,5 yaşındaki köpek, hastalığı sebe-
biyle 6 ay önce Manisa Büyükşehir Belediyesi Geçici Hayvan

Bakım ve Tedavi Merkezi’ne bırakıldı. Merkez yetkililerinin sahip
çıktığı köpeğin kuyruğunda tümör tespit edildi. Tümörlü kuyruğu
kesilen köpek, tedavi sürecinin ardından sağlığına kavuştu. 
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ERTUĞRUL AYTAÇ
MANiSA FERMANI

ŞAMPİYONDAN MUHTEŞEM SON

Galatasaray bu sene yüzümü gül-
dürdü. Ne yalan söyleyeyim Cumhur-
başkanlığı seçimlerindeki
tahminlerimim büyük bir
bölümü tuttu. Üstüne
gelen Galatasaray
şampiyonluğu keyfimi
daha da arttırdı. Geçen
hafta Ankara’da şam-
piyonluğunu ilan etmişti
Galatasaray. Pazar günü
Hikmet Oray Yalçın ile bir-
likte evde Galatasaray- Fener-
bahçe derbisini izledik. Malum eşim
Nermin hanım omzunu kırdı. Kızım
Sinem sağ olsun annesi biran olsun
yalnız bırakmadı. İzmir’de ilgileniyor
annesi ile. Durum böyle olunca Hik-
met Oray Yalçın’a gel maçı bizde izle-
yelim dedim. Açıkçası maç öncesi
pek umudum yoktu. Galatasaray
şampiyonluğun rahatlığı ile maça
asılmayabilirdi. Maç öncesi eski Ma-
liye bakanımız, kıymetli büyüğüm
Sümer Oral ile telefonla görüştüm.
‘Stat çok kalabalık, seyirci desteği
muhteşem, maçı kazanırız’ dedi. Ba-
kanımın dediği gibi de oldu. Büyük
bir heyecan ile televizyonun karşısına
geçtik. İki takımda çok pas hatası ya-
pıyordu.  Galatasaray kadrosunda
değişikliğe gitmişti. Acaba orta saha
çok mu boş kalıyor derken İtalyan yıl-
dız sahneye çıktı. Nicolo Zaniolo at-
tığı gol ile derbi ateşini Seyrantepe’de
yaktı. Bu gol ile Galatasaray devreyi
1-0 önce kapadı. İkinci yarıda da gö-
rüntü farklı değildi. Fenerbahçe sa-

hada olmasına sahadaydı ama sa-
dece forması vardı. Maçı da isabetli

şut çekmeden bitirdi zaten.
İkinci yarıda İcardi ve Za-

niola ikilisi şampiyonluğa
muhteşem bir gala yaptı-
lar. Galatasaray ligin ilk
yarısında olduğu gibi
ikinci yarısındaki maçta

da Fenerbahçe’yi 3-0
yendi. Ben uzun zamandır

bir sezonda Fenerbahçe’yi 2
kez hiç gol yemeden yendiğimizi

hatırlamıyorum.  32 yıl sonra bir ilk
olarak bu maçta tarihe geçti.

SEZON BAŞI 
UMUDUMUZ YOKTU

Şimdi sezarın hakını sezara ver-
mek lazım. Bu şampiyonluğun en
büyük mimari Okan Buruk. Dürüst
olmak gerekirse sezon başı pek
umudumuz yoktu. Fenerbahçe lige
fırtına gibi başlamıştı. Galatasaray zar
zor kazanıyordu. Yeni transferler
daha oturmamıştı. Bu sene de bizlere
hüzün diye içimizden geçiriyorduk.
Ama Okan Buruk takımı çok iyi topar-
ladı. Şimdi herkes İcardi diyor. Torun
Ertuğrul bile Aşkın Olayım şarkısını
dilinden düşürmüyor.  Ama İcardi’yi
böyle rahat oynatmak yönetmek
kolay mı? Okan Buruk oyuncuları çok
iyi yönetti. Kendi egosunu ön planda
tutmadı. Ve şampiyonluğun mimari
oldu. 

İYİ OLAN KAZANDI 
Galatasaray'da teknik direktör

Okan Buruk, maç sonunda açıklama-

larda bulundu.
İşte Okan Buruk'un sözleri;
Teknik direktör olarak Galatasa-

ray'da ilk kupam, toplamı hatırlamı-
yorum... Galatasaray'ın kazandığı her
kupa değerli. 2023'te 23. şampiyon-
luk. 3-0'lık bir galibiyetle bitirdik, etki-
leyici bir oyun oynadık. Bugün de,
sezonun geri kalanında da iyi olan
kazandı. Ama yine söylüyorum hem
Fenerbahçe hem Beşiktaş iyi şeyler
yaptı, orada bir ikincilik yarışı devam
ediyor.

İyi olan kazandı. Beşiktaş ve Fe-
nerbahçe de puan ortalamasıyla ba-
şarılıydı. Onlar da ikincilik mücadelesi
veriyor. Galatasaray olarak Türk fut-
boluna katkı yaptık. Güzel bir sezonu,
güzel bir karşılaşmayla bitirdik. Hak
eden sezonu kazandı!

ÇORBALAR FENERBAHÇELİ 
HİKMET’TEN 

Maç sonrası Hikmet Oray Yalçın’
Ertuğrul abi gel çorba içelim. Çorba-
lar benden’ dedi. Çorbacıya gidesiye
kadar akla karayı seçtik. Tüm Galata-
saraylılar sokaklardaydı. Şaşırdık.
Hikmetle çorba içtikten sonra Söğüt-
altı kahvesine geldik. Torun Ertuğrul
aradı. O da tura çıkmış. Çok mut-
luydu. Fener ağlama şarkısını söyledi.
‘Dede şampiyon olduk Fenerbahçe
bizi bu sene hiç yenemedi’ dedi.
Gökhan oğlanı kendi gibi fanatik yap-
mıştı. Derbi galibiyeti ile şampiyonluk
kutlamaları taçlandı. Galatasaraylılar
olarak keyfim yerinde. Aman Ali
Koç’a bir şey olmasın… 
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU GÜNÜN OLAYI SAYFAHAVA DURUMU

KAPTAN ECZANESİ 
0236 231 25 28

KALFAOĞLU ECZANESİ
0236 231 70 68

DENİZ ECZANESİ 
0236 211 30 15

1523 - İsveç Bağımsızlık Savaşı sonucunda, İsveç Krallığı bağımsızlı-
ğını ilan etti.
1808 - Joseph Bonaparte, İspanya Kralı oldu.
1861 - Bettino Ricasoli, İtalya Başbakanı olarak göreve başladı.
1919 - İstanbul'daki İngiliz Kuvvetleri Komutanı General George
Milne, Harbiye Nezareti'ne yazı göndererek, Mustafa Kemal Paşa'nın
geri çağrılmasını istedi.
1920 - İstanbul Divan-ı Harb-i, İsmet İnönü, Bekir Sami Kunduk, Cela-
lettin Arif, Dr. Rıza Nur, Yusuf Kemal Tengirşenk, Hamdullah Suphi
Tanrıöver, Rıfat Börekçi ve Fahrettin Altay'ı idama mahkûm etti.

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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BELÇİKA Malinois cinsi 2,5
yaşındaki köpek, hastalığı se-
bebiyle 6 ay önce Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Geçici
Hayvan Bakım ve Tedavi Mer-
kezi’ne bırakıldı. Merkez yetkili-
lerinin sahip çıktığı köpeğin
kuyruğunda tümör tespit edildi.
Tümörlü kuyruğu kesilen
köpek, tedavi sürecinin ardın-
dan sağlığına kavuştu. Manisa

Büyükşehir Belediyesi Köpek
Eğitim ve Rehabilitasyon Mer-
kezi görevlilerince gözlem al-
tına alınan köpeğe yeniden
sosyalleşmesi ve insan ilişkileri-
nin kazandırılması için sosyali-
zasyon eğitimi verildi. Eğitim
sırasında kabiliyeti fark edilen
köpeğe daha sonra koku eği-
timi verildi. Köpek eğitim uz-
manları Serhan Karabey Doğru,

İshak Bilir ve Olkan Çöpoğlu
tarafından çanta, araç ve kapalı
yerlerde arama eğitimine tabi
tutulan köpek, 5 aylık eğitim
sürecinin ardından bomba
arama köpeği oldu. 'Lidya' ismi
verilen köpek, öncelikli olarak
belediye bünyesinde, emniyet-
ten talep gelmesi halinde ise
kritik görevlerde yer alacak.
Haber Merkezi

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Hayvan Bakım ve Te-
davi Merkezi’ne, hasta
olarak terk edilen ‘Belçika
Malinois’ cinsi köpek, bu-
rada sağlığına kavuştuktan
sonra, Köpek Eğitim ve Re-
habilitasyon Merkezi’nde
verilen eğitimle bomba
arama köpeği oldu.

‘Lidya’ hayat kurtaracak!

Sarıgöl’de yaşanan selin izleri devam ediyor
MANİSA'NIN Sarıgöl ilçesinde

meydana gelen sel felaketinde zarar
ortaya çıkmaya başladı. Sarıgöl ilçe-
sinde meydana gelen sel felaketinin
oluşturduğu zararın izleri kaldı. Üzüm
bağlarında büyük taşlar, çalı çırpılar,
sel sularının çekilmesiyle ortaya çıktı.
Ortaya çıkan manzara karşısında
üzüm üreticileri kara kara düşünmeye
başladı. DSİ ekipleri de çok sayıda
ekipmanı Tekeliler Mahallesi'ndeki Çı-
narlı Dere'ye göndererek dere ıslah
çalışmaları için harekete geçti.  

"BAĞLARIN İÇLERİNE 
GİRMEK ZOR OLUYOR" 
Sarıgöl'de üreticiler sel suyundan

üzüm bağlarının içlerine girilmesinin
zor olduğunu ifade ederek, "Bu bir fe-
laket ancak bağlarımızın bakımını da
yapmamız gerekir. İlaçlama olmuyor,
bağları selin mili doldurdu. Selin bağ-
ların içlerine getirdiği büyükçe taşlar
var. Ne yapacağımızı şaşırdık. İlgililer-
den yardım bekliyoruz." ifadelerini
kullandı.

İHA

Mahallenin su ihtiyacı giderilecek
MANİSA Su ve Kanalizasyon İda-

resi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, il ge-
nelinde vatandaşlara sağlıklı ve
kesintisiz içme suyu temini konusun-
daki çalışmalarına hız kesmeden
devam ediyor. Bu kapsamda İçme
Suyu Dairesi Başkanlığı tarafından
Alaşehir ilçesine bağlı Caberburhan
mahallesindeki mevcut sondaj kuyu-
sunun kullanılamaz hale gelmesi ne-
deniyle saniyede 10 litre verime sahip
yeni bir sondaj çalışması hayata geçi-
rildi. Açılan yeni sondajın hat bağlantı-
ları yapılarak mahalle sakinlerinin
kullanımına sunulacak.

“CENGİZ BAŞKANIMA 
TEŞEKKÜR EDİYORUM”
Mahalle muhtarı İlyas Ginigen, ça-

lışmanın büyük öneme sahip oldu-
ğunu belirterek, “Mahallemizdeki
sondaj artık kullanılamaz geldiği için
acilen yeni bir sondaj çalışması ya-
pıldı. Açılan sondaj kuyusundan ve-
rimli suya da ulaşıldı. Daha sağlıklı
içme suyuna kavuşuyoruz. Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanımız
Sayın Cengiz Ergün ve emek veren
herkese çok teşekkür ediyorum”
dedi. 

Haber Merkezi
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YunuseMre Belediye
Başkanı Dr. Mehmet Çerçi,
Dünya Çevre Günü dolayısıyla
düzenlenen Çevre Temizliği
Farkındalık etkinliğinde katıla-
rak vatandaşlarla birlikte çöp
topladı. Etkinlikte konuşan
Başkan Çerçi, “En güzel temiz-
lik kirletmemektir” diye ko-
nuştu. 

Yunusemre Belediye Baş-
kanı Dr. Mehmet Çerçi, Yunu-
semre Belediyesi ve Tarzan
Biziz Derneği işbirliğiyle Dünya
Çevre Günü nedeniyle Yunus
Emre Kültür Parkı çevresinde
düzenlenen “Çevre Temizliği
Farkındalık” etkinliğine katıldı.
Düzenlenen etkinlikte çevreye
atılan çöpleri toplayan Başkan
Çerçi, gelecek nesillere temiz
bir Yunusemre bırakmak için
her türlü çabaya destek ver-
diklerini belirtti.

Başkan Çerçi, “Daha
güzel bir Yunusemre için gö-
reve geldiğimiz 2014 yılından

bu yana yoğun çaba gösteri-
yoruz. Vizyon projelerimiz ha-
yata geçti. Yeni projelerimiz de
devam ediyor. Bu gün de Tar-
zan Biziz Derneği işbirliği ile

vatandaşımızın yoğun olarak
kullandığı vizyon projelerimiz-
den Yunus Emre Kültür
Parkı’nın çevresinde çöpleri
topladık. En güzel temizlik kir-

letmemektir. Gelecek nesilleri-
mize temiz bir Yunusemre bı-
rakmak için imkanlarımızı
seferber ediyoruz” dedi.
Haber Merkezi

Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Yunus Emre Kültür Parkı çevresinde düzenlenen “Çevre Temizliği Farkındalık” etkinliğine katıldı

Başkan Çerçi çevrecilerle birlikte çöp topladı 

Manisa'nın Selendi ilçe-
sinde Eğitim Bir-Sen Salihli
Temsilciliği tarafından düzen-
lenen kahvaltıda eğitimcilerle
sendika yönetimi bir araya
geldi. Manisa’nın Salihli ilçe-
sindeki Eğitim Bir-Sen Salihli
Temsilciliği tarafından birlik ve
beraberlik kahvaltısı düzen-
lendi. Öğretmenevinde ger-
çekleştirilen kahvaltıya

yönetim kurulu üyeleri ile üye
okul müdürleri katıldı. Kahval-
tıda konuşan Eğitim Bir-Sen
Salihli Temsilcisi Alim Turgut,
“Eğitimin sahadaki en önemli
liderleri olan müdürlerimizle,
çok değerli üyelerimizle Tür-
kiye Yüzyılı'ndaki hedefleri-
mize, elde edilecek yeni
kazanımlara birlikte yürümenin
mutluluğunu ve heyecanını

paylaşmak istedik. Manisa'da
ve Türkiye genelinde yetkide
istikrar sağlamamıza, büyük
yürüyüşümüze, zirveden yeni
ufuklar, yeni ufuklardan yeni
umutlar, yeni seferler, yeni za-
ferler çağrımıza el ve omuz
veren okul müdürlerimize ve

okul müdürlerimizin şahsında
emek, ömür ve gönül veren
tüm üyelerimize teşekkür edi-
yorum” dedi. 

Kahvaltıda, sendikaya ver-
dikleri hizmetlerden dolayı
geçmiş dönem başkanı Yıldı-
rım Özkan’a plaket verildi. iHa

Salihli Eğitim Bir-Sen’den birlik ve beraberlik kahvaltısı   

MasKi Genel Müdür-
lüğü, Turgutlu ilçesine bağlı
Ergenekon Mahallesinde
yeni imara açılan noktada
başladığı 2 bin 100 metrelik
kanalizasyon hattı döşeme
çalışmasını tamamladı.

Manisa Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel
Müdürlüğü, altyapı çalışma-
ları ile şehrin
ihtiyaçlarına
çözüm üret-
meye devam
ediyor. Her
geçen gün
büyüyen ve
gelişen Mani-
sa’nın altyapı
ihtiyacını kar-
şılamak için
yeni projeler
de hayata ge-
çiriliyor. Ka-
nalizasyon
Dairesi Ba-
şanlığı bünye-
sinde Turgutlu
ilçesine bağlı

Ergenekon Mahallesinde
yeni imara açılan alanlar için
başlanılan 2 bin 100 metrelik
hat döşeme çalışması da ta-
mamlandı. Mahalle Muhtarı
Arif Yaşar da çalışmadan
memnun olduklarını belirte-
rek Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün’e te-
şekkür etti. Haber Merkezi

Ergenekon’a 
kanalizasyon 
hattı döşendi

MasKi Genel Müdürlüğü,
Yunusemre ilçesine bağlı Sarı-
nasuhlar Mahallesinde içme
suyu deposunun bakım-onarı-
mını yaptı. 

Manisa Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) Genel Müdür-
lüğü, köyden mahalleye dönü-
şen yerleşim yerlerinin
dönüşümüne devam ediyor. Bu
kapsamda İçme Suyu Dairesi
Başkanlığı bünyesinde Yunu-

semre’nin Sarınasuhlar mahal-
lesinde bulunan içme suyu de-
posunun da bakımı yapıldı.
Deponun zamanla deforme
olan iç ve dış boyası yenilendi.
Dışarıdan herhangi bir müda-
hale olmaması için de deponun
etrafı tel çit ile çevrildi. Mahalle
Muhtarı Ali Kurt da, yapılan ça-
lışmadan memnun olduğunu
ifade ederek, MASKİ’ye teşek-
kür etti. Haber Merkezi

Sarınasuhlar’ın deposunun Sarınasuhlar’ın deposunun 
bakımı yapıldı

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Genel Sekreter Yardım-
cısı Ali Öztozlu, Köprübaşı
ilçesi programı kapsamında
Köprübaşı Ziraat Odası Baş-
kanı Hüseyin Başkaya’ya da zi-
yarette bulundu. Ziyarette Oda
Başkanı Başkaya, Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün’e üreticilere ver-
diği desteklerden dolayı teşek-
kürlerini iletti. Manisa Büyükşehir Beledi-

yesi Genel Sekreter Yardımcısı
Ali Öztozlu, ilçe programları
kapsamında gitmiş olduğu
Köprübaşı ilçesinde Ziraat
Odası Başkanı Hüseyin Baş-
kaya ve yönetim kurulu üyele-
rine ziyarette bulundu. Öztozlu
ziyaretinde, Manisa Büyükşehir
Belediyesi tarafından kırsal kal-
kınmaya verilen destekler kap-
samında üreticilerin kullanması
amacıyla Ziraat Odası’na veri-
len katı gübre dağıtma römorku
ve selektör (Tohum temizleme)
makinasını yerinde inceledi.

Köprübaşılı üreticilere hayırlı
olsun dileklerini ileten Öztozlu,
Manisa Büyükşehir Belediyesi
olarak üreticilerin gelirlerinin
artması, ekonomik kalkınmanın
sağlanması amacıyla destekle-
rin devam edeceğini söyledi.
Köprübaşı Ziraat Odası Baş-
kanı Hüseyin Başkaya ise Ma-
nisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün’e üreti-
cilerin kalkınmasına yönelik
verdiği destekler dolayısıyla
teşekkürlerini iletti. Başkaya,
“Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi geçtiğimiz dönem içinde

de üreticilerimizin yanında ola-
rak, destek vermişti. 

Üreticilerimizin maliyetleri-
nin azalarak gelirlerinin art-
ması için verdiği katkılardan
dolayı Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi’ne teşekkürlerimizi ile-
tiyoruz. Verilen desteklerin
devamını diliyoruz. Manisa
Büyükşehir Belediyesi’nin üc-
retsiz bir şekilde üreticilerimi-
zin kullanımına sunduğu katı
gübre dağıtma römorku ve se-
lektör makinesi üreticilerimize
hayırlı olsun” dedi. 

Haber Merkezi

Büyükşehir’den Köprübaşı
Ziraat Odası’na ziyaret
Büyükşehir’den Köprübaşı
Ziraat Odası’na ziyaret
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Sevgili okuyucular, size bugün kendinizi ne kadar
duyduğunuz konusunu konuşmak istiyorum.

“Kendinizi ne kadar duyuyorsunuz?” Düşünce ve
soru olarak ne kadar kulağa garip gelse de aslında
çok önemli bir noktaya parmak bastım değil mi?
Şimdi bu noktada özeleştiri yapıp, kendimizi tartma-
mız lazım… 

Bir olayla karşılaştığımızda, hayatımız için kritik
kararlar alırken, dinlerken veya konuşurken içimiz-
deki o sese ne kadar kulak veriyoruz? Hiç düşünme-
diniz bu konuyu değil mi?

Anne- babamızı, akrabalarımızı, yakın çevremizi
vs. herkesi dinleriz. Bunu yapmamız kadar doğal bir
şey yok aslında… Çevremizden akıl almak, onları
dinlemek her zaman doğru bir şeymiş gibi gelir.
Ancak ne zaman kendi iç sesimize kulak veririz? Ne
zaman kendimizin farkına varırız. Bu süreç aslında
çok geniş bir zamana yayılıyor… Ve sürecin başla-
ması ergenlik çağımızla başlıyor ve uzun bir süreç
kendini duymayı öğrenmek. Yani kendinizi fark et-
meye başlamanız kendi iç sesinizi dinlemeye başla-
manızla orantısal bir süreçte ilerliyor.

Dışsal faktörleri bir kenara bırakıp, kendi iç sesi-
mizi duymak ve anlamak için içeriye bakmalıyız.
Çünkü aradığımız şey hep içimizdedir. Yani kendimizi
bulmak için içimizdeki sesle konuşarak cevaplar ara-
malıyız aslında…

Evet, sevgili okuyucular herkesi dinleyelim. Ama
kendimizi dinlemeyi ihmal etmeyelim. Bu hayattaki en
önemli kişinin ‘kendiniz’ olduğunu unutmayın. Bu yüz-
den en çok duymamız gereken kişi kendimiziz. İlk
önce kendinizi sevip değer verin ve gücünüzün far-
kına varın!

CANSU
MERİÇ

KENDİNİ DUYMAK

GENÇ BAKIŞ

ZAYİ İLANI
Beko marka 300 TR  AT0000382990 Sicil
nolu yazarkasa ruhsatı kaybolmuştur.
Hükümsüzdür. 

Kübra Yıldız
TC 34951320962

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi, Köprübaşı ilçesinde va-
tanın bölünmez bütünlüğü için
şehit düşen Piyade Er Şenol
Uçtu’yu, şehadetinin 38. yıldö-
nümü dolayısıyla mevlit ve pilav
hayrıyla andı. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi, Manisalı şehitlern anısını
yaşatmak için başlattığı sosyal
sorumluluk projesi kapsamında
düzenlediği anma ve hayır
programına Köprübaşı ilçesiyle

devam etti. Bu kapsamda şe-
hadetinin yıldönümü olan şehit
Piyade Er Şenol Uçtul için
anma programı düzenlendi.
Programa Köprübaşı Kayma-
kamı Görkem Nalçacı, Köprü-
başı Belediye Meclis Üyesi
Dursun Bal, İlçe Müftüsü Ali
Refik Demirel, İlçe Tarım Mü-
dürü Alptekin Sağıroğlu, İlçe
Milli Eğitim Müdürü Mustafa
Kanmaz, Orman İşletme Şefi

Sezen Serdar Öğüt, ilçe Emni-
yet Amiri Yasin Özkaya, İlçe
Jandarma Komutanı Özcan
Zengin, Mezarlıklar Dairesi
Başkanlığı Planlama Şube Mü-
dürü Ali Eroğlu, Manisa Büyük-
şehir Belediyesi Muhtarlık İşleri
Şube Müdürü Enver Çetin, şe-
hidin ailesi ve vatandaşlar ka-
tıldı. Şehidin ruhuna ithafen
duaların okunduğu programda,
vatandaşlara pilav hayrı ger-

çekleştirildi. Programın so-
nunda şehit ailesine Yasin-i
Şerif ve Türk bayrağı takdim
edildi. Şehidin ailesi ile yakın-
dan ilgilenen ve Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün’ün selamlarını
ileten Mezarlıklar Dairesi Baş-
kanı Aydoğan İra, vatanın bö-
lünmez bütünlüğü için canını
feda eden şehitleri rahmetle
andı. Haber Merkezi

Şehit er Şenol Uçtu unutulmadıŞehit er Şenol Uçtu unutulmadı

CuMHurbaşkanı Erdo-
ğan’ın yeni kabinesinde değiş-
meyen iki bakandan biri
de sağlık Bakanı
Fahrettin Koca
oldu. Bakan Ko-
ca’dan talepte
bulunan Türk
Sağlık Sen Ma-
nisa Şubesi,
sağlıkçıların so-
runlarına kalıcı
çözüm istedi.

Konuya ilişkin
açıklama yapan Türk
Sağlık Sen Manisa Şube Baş-
kanı Aydın Akagündüz, “Yeni
açıklanan kabinede Sayın Dr.
Fahrettin Koca yeniden Sağlık
Bakanı olarak görev almıştır.

Kendilerini tebrik ediyor, kolay-
lıklar diliyorum” dedi.

Akagündüz, Bakan Ko-
ca’dan beklenen taleplerin yer

aldığı açıklamasına şöyle
devam etti: “Sayın Baka-

nın ikinci döneminde
sağlık çalışanlarının
sorunlarına kalıcı çö-
zümler üreterek,
tüm sağlık camiası
için daha iyi bir ça-
lışma hayatını tesis

etmesi temel beklen-
timizdir. Bu çerçevede

ücret dengesizlikleri gi-
derilmeli, günümüz şartları-

nın gerisinde kalan tüm
ödemeler arttırılmalıdır. Ücret
politikasında tek kalem maaş
sistemine geçilmelidir. Tüm has-
tanelerde 24 saat kesintisiz kreş

hizmeti verilmelidir. Sağlıkta ata-
malarda liyakat tesis edilmeli,
orta ve alt düzey yöneticiler ob-
jektif bir sınavla atanmalıdır.
Sağlıkta şiddeti önlemek için
tüm sağlık kurum ve kuruluşları
sıfır toleranslı alan ilan edilmeli-
dir. Yeni atanan veya deprem
nedeniyle yer değişikliği yapan
personelin barınma sorunu çö-
zülmelidir. Sağlık meslek men-
suplarının sorumluluk ile yetkileri
meslek kanunlarıyla belirlenmeli,
tereddütler giderilmeli ve keyfi
uygulamalar sonlandırılmalıdır.
Planlı bir istihdam politikası ile
atama bekleyen gençlerimizin
talepleri karşılanmalıdır. Sağlık
camiasının itibarının yeniden
tesis edilmesi için gerekli adım-
lar atılmalıdır. Tüm bunlar yapılır-
ken mutlaka sosyal taraflarla iş

birliği içerisinde hareket edil-
meli, çalışanların istekleri dik-

kate alınmalıdır. Yeni dönemin
çalışanlar adına da yeni bir dö-

neminin başlangıcı olmasını te-
menni ediyorum.”

Türk Sağlık Sen Manisa Şube Başkanı Aydın Akagündüz yeni kabinede tekrar Sağlık Bakanı olarak görev alan Fahrettin Koca’dan talepte bulundu

Manisa İl Emniyet
Müdürlüğü Narkotik Suç-
larla Mücadele Şube Mü-
dürlüğü ve diğer
birimlerce il genelinde son
bir haftada yapılan uyuş-
turucu ile mücadele çalış-
malarında yakalanan 58
şüpheliden 8'i tutuklandı. 

İl Emniyet Müdürlüğü
Narkotik Suçlarla Müca-
dele Şubesi ve diğer bi-
rimlerce il ve ilçelerde
uyuşturucu madde ticareti
yapan, nakleden ve kulla-
nan şahıslara yönelik yapı-
lan çalışmalarda, 29 Mayıs
2023 ile 5 Haziran 2023

tarihleri arasında Manisa
genelinde toplam 49 olay
meydana gelirken, 58
şüpheli şahıs yakalandı.
Şüphelilerden 8'i tutukla-
narak cezaevine gönde-
rildi. Yapılan çalışmalar
neticesinde; 5 bin 660
adet sentetik ecza hapı,
809 adet ecstasy hap, 220
gram esrar maddesi, 22
kök kenevir bitkisi, 21
gram metamfetamin, 15
gram sentetik kannabinoid
maddesi, 5 gram kokain,
1 adet ruhsatsız tabanca,
16 adet fişek, 1 adet has-
sas terazi ele geçirildi. iHa

Manisa’da uyuşturucudan bir
haftada 8 tutuklama 
Manisa’da uyuşturucudan bir
haftada 8 tutuklama 

Manisa'nın Turgutlu
ilçesinde kamyonet ile
motosikletin çarpışması
sonucu 1 kişi hayatını kay-
betti.  Kaza, Turgutlu ilçesi

Avşar Mahallesi Bilgi So-
kak'ta meydana geldi.
K.C.K. idaresindeki 45
AGF 596 plakalı kapalı
kasa kamyonet ile karşı is-

tikametten gelen İsmail Y.
idaresindeki 45 ZB 1715
plakalı motosiklet çarpıştı.
Çarpışmanın etkisiyle sü-
rücü İsmail Y. ile motosik-

lette yolcu olarak bulunan
Ali K. (50) savrularak ağır
yaralandı. 

Haber verilmesi üze-
rine olay yerine 112 acil
servis ve jandarma ekipleri
sevk edildi. Turgutlu Dev-
let Hastanesine kaldırılan

yaralılardan motosiklet sü-
rücüsü İsmail Y., müdaha-
lelere rağmen
kurtarılamayarak hayatını
kaybetti, Ali K.'nın ise te-
davisine devam ediliyor.
Olayla ilgili soruşturma
başlatıldı. iHa

Turgutlu’da trafik kazası can aldı 

Sağlıkçıların Bakan Koca’dan talepleri var!
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CUMHURiYET Halk Partisi
Genel Başkanı Kemal Kılıçda-
roğlu'na yönelik istifa çağrısı
yapanları hedef alan Özgür
Özel, Kılıçdaroğlu’na sahip
çıktı. CHP’li Özel "Ben Kılıçda-
roğlu istifa etsin diye bir tar-
tışma duymuyorum. Sosyal
medyada Kılıçdaroğlu istifa
etsin diyenlerin altını kazıyın ya
AK Partili ya Cumhur İttifa-
kı'ndan" dedi.

14 ve 28 Mayıs'ta oylar kul-
lanıldı ve Türkiye'nin geleceği
belirlendi. Meclis çoğunluğu
Cumhur İttifakı'nın olurken
Cumhurbaşkanlığı seçimlerini
ise ikinci turda Recep Tayyip
Erdoğan kazandı. Sandıktan
çıkan sonuçların ardından mu-
halefette ise iç hesaplaşma
başladı. Muhalefette en karışık
parti ise şu anca Cumhuriyet
Halk Partisi. CHP Genel Baş-
kanı Kemal Kılıçdaroğlu, kendi-
sine yapılan istifa çağrılarına
kulak asmayarak 'devam' me-
sajı verdi. Seçim mağlubiyeti

sonrası değişim talebinde bulu-
nan muhalif seçmen ise Kılıç-
daroğlu'nun bu tavrına tepki
gösterdi. Kılıçdaroğlu'ndan
günlerdir herhangi bir açıklama
gelmezken, CHP Grup Başkanı
ve Manisa Milletvekili Özgür
Özel tepkili muhalifleri suçladı.
FOX TV'de İlker Karagöz'le
Çalar Saat programına konuk

olan Özgür Özel, CHP Genel
Başkanı Kemal Kılıçdaroğ-
lu'nun istifa etmesini isteyenleri
hedef aldı. Özel, "Ben Kılıçda-
roğlu istifa etsin diye bir tar-
tışma duymuyorum. Sosyal
medyada Kılıçdaroğlu istifa
etsin diyenlerin altını kazıyın ya
AK Partili ya Cumhur İttifakı
trolü çıkar." dedi. Özel açıkla-

masında şu ifadelere yer verdi:
"Sayın Genel Başkanın istifası
ile ilgili bir tartışma duymuyo-
rum. Partiler seçimi çok kötü
sonuçla kaybedersiniz, fahiş
hata sonucu kaybedersiniz
lider istifa eder gider. CHP,
yüzde 52'ye 48 bitmiş bu
seçim. Alınmış 25.5 milyon oy
ve aldığımız oyların beklentileri,

korkuları, endişeleri, umutları
ve onları umutsuz bıraktığı-
nızda karşınızdakinin nasıl
zalim olduğunu bildiğiniz için.
Biz bu seçimi 58'e 42 kaybet-
sek, başka bir iktidar davranışı
refleksi görürsünüz. Şimdi
başka, dağılıp paramparça
olursak başka, bir arada dimdik
olursak başka. Parti içinde
'Kemal Kılıçdaroğlu istifa etsin'
diyen yok ama Twitter'da sos-
yal medyada var. Alınan sonuç
Genel Başkanı rencide edecek,
istifa çağrıları yapacak sonuç
değil. Genel Başkan'a parti içi
ve parti dışında gelen en çok
mesaj 'siz elinizden geleni yap-
tınız, hakkımızı size helal ediyo-
ruz'. Efendim Kemal
Kılıçdaroğlu istifa edecek mi et-
meyecek mi? Kemal Kılıçda-
roğlu değerlendirmesini,
okumalarını yapıyor. Bundan
sonraki süreçle ilgili takvimi ha-
zırlıyor. Yangından mal kaçırmı-
yoruz. Şu anda sosyal
medyada altını kazıyın. Mesela
seçimden önce hangi mesaj
atmış? Bugün umutsuzluk

yayan, CHP nefreti yayan he-
sapları kazıyın, 14 Mayıs günü
veya 13 mayıs günü neyi pay-
laşmış. Altından göreceksiniz
ya AK Parti trolü ya Cumhur İt-
tifakı sempatizanı ya da yandaş
gazetenin bilmem şeyi..."

“BU PaYLaŞIMLaR
PROVOKaTiF”

Sonrasında sosyal medya
hesabından açıklamalarda bu-
lunan Özgür Özel açıklamasın-
daki bu kısımların “tek başına”
kullanılmalarının provokatif bir
anlam taşıdığını öne sürdü.
Özel, “Bu ifadeler; bir canlı ya-
yında eksiklerimizi kabul ettik-
ten, muhasebe ve değişim için
atılacak adımları geciktirme-
mek gerektiğini vurguladıktan
ve bu yöndeki kararlılığımızın
altını çizdikten sonra sosyal
medyada bazı trollerin CHP'li
gibi davrandıklarını anlattığım
kısımda kullanılmıştır. Bu payla-
şımlar, tek başına son derece
anlamsız ve provokatif bir
anlam taşımaktadır. Her türlü
eleştiriyi dikkate alıyor, hak ve-
riyor ve önemsiyoruz.” dedi.

Cumhurbaşkanlığı seçimlerinin kaybedilmesinin ardından çalkantılı bir sürece giren CHP’de bu kez de Manisalı Özgür Özel açıklamalarda bulundu

İstifa isteyenleri ‘AK Partili’likle suçladı

MHP'li Salihli Belediye Baş-
kanı Zeki Kayda, 14 Mayıs Mil-
letvekilliği ve 28 Mayıs
Cumhurbaşkanlığı seçimleriyle
ilgili olarak, "14 Mayıs seçimle-
rinde Manisa’dan meclise gön-
derdiğimiz vekillerimize,
Cumhurbaşkanımız Recep Tay-
yip Erdoğan’a başarılar diliyo-
rum. Salihli Belediyesi olarak
Cumhur İttifakı’nın imkanların-
dan faydalanmaya devam ede-
ceğiz" dedi. 

Manisa’nın Salihli ilçesinin
MHP’li Belediye Başkanı Zeki
Kayda, 14 Mayıs Milletvekilliği
ve 28 Mayıs Cumhurbaşkanlığı
seçim sonuçlarını değerlen-
dirdi. Türkiye’de yeni bir döne-
min başladığını vurgulayan
Başkan Kayda, “Milletvekilliği
ve Cumhurbaşkanlığı seçimleri
ülkemize hayırlı olsun. Cumhur
İttifakı’nın başarısını hem millet-
vekilliği, hem de Cumhurbaş-
kanlığı seçimlerinde Recep
Tayyip Erdoğan’ı yeniden seçe-

rek gösterdik. Seçimleri herkes
kazandı, önümüzdeki yüzyılın
gençleri kazandı, evlatlarımız
ve torunlarımız kazandı. Ülke-
mizin birlik ve beraberliği, bö-
lünmez bütünlüğü kazandı”
dedi.  

“Bu seçimler gerçekten çok
önemliydi” diyen Başkan
Kayda, “HDP’nin PKK ile bir-
likte ortak desteklediği ittifakın
başarılı olmaması çok çok
önemliydi. Toplum da çok par-
çalı bir yapıya bunlara fırsat
vermedi. Yeni dönem Cumhur-
başkanımıza ve Cumhur İttifa-
kına hayırlı olsun” ifadelerini
kullandı. 

“sEÇMEn HiZMETE 
OY VERiYOR” 

Salihli’deki seçmen hareket-
lerini de değerlendiren Başkan
Kayda, “2018 milletvekilliği se-
çimlerinde AK Parti yüzde 30,
MHP yüzde 12, CHP yüzde 34,
İYİ Parti yüzde 14, HDP yüzde
7 oy almış. 2018 Cumhurbaş-

kanlığı seçimlerinde ise Muhar-
rem İnce yüzde 42, Meral Ak-
şener yüzde 11, Recep Tayyip
Erdoğan yüzde 39, Selahattin
Demirtaş yüzde 5 oy almış.
Cumhur İttifakı adayı Erdo-
ğan’ın aldığı oy harici diğer
adayların, aldığı toplam oy
yüzde 60 idi. 2019 yılında ise
belediye başkanlığı seçimleri
yapıldı. İki adayın yarıştığı Sa-
lihli’de Cumhur İttifakı’nın des-
teklediği MHP’nin adayı yüzde
50 oy alırken, Millet İttifakı’nın
desteklediği CHP’nin adayı
yüzde 47, bağımsız aday ise
yüzde 2 oy aldı. 2023 milletve-
kili seçimlerinde ise AK Parti
yüzde 25, MHP yüzde 14, Ye-
şiller ve Sol Gelecek yüzde 6,
CHP yüzde 36, İYİ Parti yüzde
12 oy alırken, Cumhurbaşkan-
lığı 1.turda Recep Tayyip Erdo-
ğan yüzde 39, Kemal
Kılıçdaroğlu yüzde 54, Sinan
Oğan yüzde 5, ikinci turda ise
Recep Tayyip Erdoğan yüzde

42, Kemal Kılıçdaroğlu ise
yüzde 58 oy aldı. Şunu söyle-
yebiliriz, Salihli’deki oy hareket-
liliğinde 2018 ile 2023 arasında
herhangi bir fark yok. Genel ve
yerel seçim sonuçlarına baktı-
ğımızda Salihli’de şu da ortaya
çıkıyor. Vatandaşımızın genel
ve yerel seçime bakma oranı
farklı, bunu net bir şekilde gö-
rebiliyoruz. Türkiye genelinde
olduğu gibi, yerelde Salihli’de
hizmetin ön plana çıktığını gö-
rüyoruz” dedi. 

“HEDEFLERiMiZ 
DOĞRULTUsUnDa 

iLERLiYORUZ” 
Başkan Kayda, açıklamala-

rına şöyle devam etti: “İşin
özü şu, işini en iyi yapan, üre-
ten, toplum tarafından destek-
leniyor ve işinin başında
kalıyor. Bizde Salihli’de çalış-
maya ve üretmeye devam
edeceğiz. Salihli Organize Sa-
nayi Bölgesiyle, doğalgazıyla,
tesislerimizle, fakültemizle,

hastanenin gelişmesiyle, yeni
spor komplekslerinin yapı-
mıyla, projelerimizin son nok-
tasına getirdiğimiz bir süreci
yaşıyoruz. 2024 seçimlerine
kadar birçok projemizi de ha-
yata geçireceğiz. 14 Mayıs se-
çimlerinde Manisa’dan
meclise gönderdiğimiz vekille-
rimize, Cumhurbaşkanımız
Recep Tayyip Erdoğan’a ba-
şarılar diliyorum. Salihli Bele-
diyesi olarak Cumhur
İttifakı’nın imkanlarından fay-
dalanmaya devam edeceğiz.
Bizler için çok önemli olan

Ramiz Turan Stadı Spor Kom-
pleksi, Devlet Hastanesi ve
Devlet Demiryollarının şehir
dışına taşınarak bypass edil-
mesi gibi projeler ile yeni fa-
kültelerin eklenmesidir.
Bizlerin de yerelde organize
sanayi bölgesidir. OSB’de
2.etabı bitirdik. 3.etap için ka-
mulaştırma süreci başladı. He-
defimiz işsizliğin sıfıra indiği
bir Salihli inşa etmektir. Salihli
halkımıza hizmet etmek bizler
için çok çok önemli. Salih-
li’mizi ve insanlarımızı çok se-
viyoruz.”  iHa

14 Mayıs’ta yapılan milletvekili seçimini ve 28 Mayıs’ta yapılan cumhurbaşkanlığı seçimini değerlendiren Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, seçimi bu sözlerle yorumladı

Salihli Cumhur İttifakı’nın 
imkanlarından faydalanacak

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi ile Manisa İl Tarım ve
Orman Müdürlüğü işbirliğinde
yürütülen ‘Küçükbaş Hayvan
Yetiştiriciliğinde Sürü İyileştiril-
mesi Projesi’ kapsamında
yüzde 75 hibedi olarak 500
adet damızlık koçun dağıtımına
başlandı. Proje ile yetiştiricilerin
elinde bulunan koyun ve keçi
sürülerine yüksek vasıflı erkek
damızlıkların katılımıyla kan de-
ğişimi sağlanarak, işletmelerin
mevcut verimliliğinin artırılması
amaçlanıyor. Projeden en az
30, en çok 150 adet küçükbaş
sürü büyüklüğüne sahip olan
yetiştiriciler faydalanıyor.

Akhisar Hayvan Pazarı’nda
gerçekleştirilen ilk dağıtım töre-
nine Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Genel Sekreter
Yardımcısı Ali Öztozlu, Kırsal
Hizmetler Dairesi Başkanı Yıl-
maz Usta, Manisa İl Tarım ve

Orman Müdürü Metin Öztürk,
Hayvan Sağlığı Yetiştiriciliği ve
Su Ürünleri Şube Müdürü Ali
Gök, Akhisar İlçe Tarım ve
Orman Müdürü Ahmet Kılıç,
Kırkağaç İlçe Tarım ve Orman
Müdürü Cihan Doğan, Soma
İlçe Tarım ve Orman Müdürü
Hayati Aslan, Gölmarmara İlçe
Tarım ve Orman Müdürü Eyüp
Aydın, teknik ekipler ve üretici-
ler katıldı. 

DEsTEKLER aRTaRaK 
DEVaM EDiYOR

Damızlık koç dağıtım töre-
ninde konuşma yapan Kırsal
Hizmetler Dairesi Başkanı Yıl-
maz Usta, “Manisa Büyükşehir
Belediyesi ve Tarım Orman İl
Müdürlüğü işbirliğinde hazırla-
dığımız Damızlık Koç Dağıtım
Törenine hoş geldiniz. Küçük-
baş hayvancılıkta damızlık ve
kan değişimi önemli bir konu.
2021 yılında 120 adet, geçen

yıl 200 adet koç dağıtmıştık, bu
yıl da 500 adet damızlık koçun
dağıtımını gerçekleştireceğiz.
Proje kapsamında ilk olarak
Akhisar, Kırkağaç, Soma ve
Gölmarmaralı hayvan yetiştirici-
lerine 80 adedi Merinos cinsi,
32 adedi Kıvırcık cinsi olmak
üzere toplam 112 adet damızlık
koçu yüzde 75 hibeli olarak ve-
receğiz. Hayvanlarımıza kıymet
vereceğinize inanıyorum, hayırlı
uğurlu olmasını diliyorum” diye
konuştu. 

ÖZTÜRK’TEn 
BÜYÜKŞEHiR’E 

TEŞEKKÜR 
Törende konuşan Manisa İl

Tarım ve Orman Müdürü Metin
Öztürk, Büyükşehir Beledi-
yesi’yle işbirliği içerisinde
önemli çalışmalar gerçekleştir-
diklerini belirterek, “Sürülerde
verimliliği arttıracak, ırk özellik-
lerini çok iyi taşıyan koçlar, Bü-

yükşehir Belediyesi ve Müdür-
lüğümüzün konu uzmanları ta-
rafından Karacabey Tarım
İşletmesinden temin edilmiştir.
Bu teslimlerimizde üreticileri-
mize yüzde 75 Büyükşehir Be-
lediyemizin katkısı bulunmakta,
yüzde 25’ini ise üreticilerimiz
karşılamaktadır. Hayvancılığı-
mıza bu tür projelerle destek
veren başta Manisa Büyükşehir
Belediyesi Başkanımız Sayın
Cengiz Ergün ve ekibine çok
teşekkür ediyorum. Dağıtımı
yapılan damızlık koçların tüm
yetiştiricilerimize hayırlı olma-
sını diliyorum” dedi.

ÖZTOZLU, ‘KIRsaLa 
130 MiLYOn LiRaLIK 
DEsTEK YaPaCaĞIZ’

Genel Sekreter Yardımcısı
Ali Öztozlu da törende yaptığı
konuşmada kırsal hizmetlere
yönelik 2023 yılı bütçesini açık-
ladı. Öztozlu, “Öncelikle hepi-
nizi saygıyla selamlıyor, Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Cengiz Ergün’ün selamla-
rını iletiyorum. Hepiniz damızlık
koç dağıtım törenine hoş geldi-
niz, sefalar getirdiniz. Bildiğiniz
gibi 2022 yılında 70 milyon lira-
lık bir bütçeyi kırsal kalkınmaya
ayırmıştık. Bu rekor bir büt-
çeydi. Ama biliyorsunuz Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi,
rekorların Büyükşehir Beledi-
yesi. Bir sezonda 1313 kilo-
metre yol yaparak, bütün

rekorları altüst eden bir bele-
diye. Başkanımız bu yıl da
2023 yılı için 122 milyon liralık
bir bütçeyi kırsal kalkınmaya
ayırdı. Fakat Haziran ayının ba-
şında eklenen projeler ile bir-
likte bu rakam şimdiden 130
milyon liraya yükseldi. Geçen
sene Tarım İl Müdürlüğümüzle
birlikte onlarca projeyi hayata
geçirdik. Bu sene de hızlı bir
şekilde onlarca projeyi hayata
geçireceğiz. Bunlardan biri de
damızlık koç dağıtımları.
Geçen sene 200 adet damızlık
koç dağıtmıştık, bu sene 500
adet dağıtıyoruz. Allah nasip
ederse, seneye bunu daha da
arttıracağız. Geçen sene zey-
tin ve üzüm üreticilerine 100
bin sepet ve 100 bin kasa da-
ğıtımı yapmıştık. Bu projeleri-

miz devam edecek. Üstüne
zeytin üreticilerimize hasat
sergisi ile üzüm üreticilerimize
üzüm kurutma sergisi dağıtımı
yapacağız. Bunun da bütçesi
10 milyon lira. Sulama koope-
ratiflerine boru desteğimiz ol-
muştu, yine bu sene
katlanarak devam edecek. Ulu
Önder Atatürk’ün dediği gibi
‘Köylü Milletin Efendisidir’ an-
layışıyla ve Cengiz Başkanımı-
zın talimatları ile Allah izin
verdiği sürece daha nice tö-
renlerde sizlerle bir arada ola-
cağız. Sağ olun, var olun” diye
konuştu. 

Konuşmaların ardından
protokol üyeleri, üreticilere da-
mızlık koçlarını teslim ederek,
hayırlı uğurlu olmasını diledi.
Haber Merkezi

Üreticiye ‘Koç’ gibi destek!Üreticiye ‘Koç’ gibi destek!



Burhan AKDEMİR
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CUMHUrBAŞKANI
Recep Tayyip Erdoğan 5 Hazi-
ran Dünya Çevre Günü dolayı-
sıyla sosyal medya
hesaplarından paylaşım yaptı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
açıklamasında duyarlılık çağrı-
sında bulundu. 

Paylaşımda şu ifadeler yer
aldı: “Dünya Çevre Günü’nü
tebrik ediyor; doğal zenginlik-
lerimizin korunması ve gele-

cek nesillere aktarılması husu-
sunda tüm vatandaşlarımı du-
yarlı olmaya davet ediyorum.
Türkiye olarak icra ettiğimiz
pek çok çalışmayla daha ya-
şanabilir bir dünya için gayret
göstermeye devam edeceğiz.”

Cumhurbaşkanından 
‘Çevre Günü’ mesajı
Cumhurbaşkanından 
‘Çevre Günü’ mesajı

GeNÇLİK ve Spor Bakanı
olarak 2018 yılında göreve
gelen Mehmet Muharrem Ka-
sapoğlu, görevini devretti. Ma-
nisalı Kasapoğlu, son seçimde
AK Parti’nin İzmir’den milletve-
kili adayı olarak gösterilmiş ve
Melis’e girmişti.  Yerine atanan
Gençlik ve Spor Bakanı Osman
Aşkın Bak, düzenlenen devir
teslim töreni ile görevi Mehmet
Muharrem Kasapoğlu’ndan
devraldı. Bak, "Türkiye Yüzyılı
şimdi başlıyor, yapılacak çok iş
var" dedi.   

Resmi Gazete'de yayımla-
nan Cumhurbaşkanlığı Atama
Kararı ile AK Parti İzmir Millet-
vekili Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu yerine Gençlik ve Spor
Bakanlığına Osman Aşkın Bak
atandı. Bak, Bakanlıkta düzen-
lenen devir teslim töreniyle gör-
evine başladı. Törende
konuşan AK Parti İzmir Millet-
vekili Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu, görevi devretmenin
mutluluğunu tarif edemediğini
belirterek, "Bu anlamdaki heye-
canım çok ama çok güçlüdür.
Bunun için Cumhurbaşkanı-
mıza şükranlarımı arz ediyo-
rum. Beş yıl geçirdik, yoğun bir
beş yıldı. Zaman zaman zorlu
süreçlerden geçtik. Cumhur-
başkanlığı Hükümet Sistemiyle

Türkiye yeni bir yola girdi,
bugün de Türkiye Yüzyılı'na
adım atıyoruz. Gençlik ve Spor
Bakanlığı olarak yeni bir yola
girdik, değişime girdik. Ne yap-
tıysak beraber yaptık bundan
sonra da beraber yapacağız.
Bizler hep birlikte aynı takımın
oyuncularıyız. Liderimizle kap-
tanımız, Cumhurbaşkanımızla
aynı yola baş koymuş, aynı isti-
kamete yönelmişiz. Bugün
mevkileri değişeceğiz. Değerli
Bakanımız Osman Aşkın Bey,
donanımı ile bu mevkideki viz-

yonunu bu ülke adına, sporcu-
lar adına insanlığın umudu
gençler adına çok yukarı taşı-
yacaktır" dedi. 

"YAPILACAK
ÇOK İŞ vAr" 

Gençlik ve Spor Bakanı
Osman Aşkın Bak, Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan
liderliğinde Türkiye’nin sporda
ve tesis açısından dünyanın
önde gelen ülkeleri arasına gir-
diğini hatırlatarak, şunları söy-
ledi: "Olimpiyatlarda
sporcuların madalya sayısı, de-

ğişik branşlarda madalya alın-
ması çok önemli başarılardı.
Ortaya konulan başarıdan do-
layı tüm ekibe teşekkür ediyo-
rum. Sayın bakanımız bu işlere
çok güzel yön verdi, ortaya
koydukları başarılı tablo için
kendilerine teşekkür ediyoruz.
5 yılda güzel işler yaptılar.
Sayın Cumhurbaşkanımız her
zaman sporcunun yanında olan
bir lider. Kendisi sporu çok iyi
bilen bir lider her noktada da
bu görüşlerini bizlerle paylaşı-
yor. Stratejik olarak bize yön
veriyor. Türkiye Yüzyılı'nın ilk
kabinesinde bu göreve getiril-
dim. Kendisine şükranlarımı arz
ediyorum, kendisinin bize öğ-
rettiği çok şeyler var. Zor ve
yoğun bir süreç geçirdik. Önce
14 Mayıs’ta sonra 28 Ma-
yıs’taki seçimlerde Cumhur İtti-
fakı ve Cumhurbaşkanımız
Recep Tayyip Erdoğan, aziz
milletimizin destekleriyle çok
güçlü bir seçim kazandı. Tür-
kiye Yüzyılı şimdi başlıyor, yapı-
lacak çok iş var. Yeni
kabinedeki arkadaşlarıma ba-
şarılar diliyorum." 

Tören, Mehmet Muharrem
Kasapoğlu'na gençler tarafın-
dan çiçekler verilmesiyle son
buldu. Kasapoğlu, şahsi araba-
sıyla bakanlıktan ayrıldı. İHA

Manisalı bakan görevi devretti

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Melih
Melik Kara, beraberindeki heyet ve çevre müfettişi öğrenciler,
Çevre Haftası etkinlikleri kapsamında Vali Yaşar Karadeniz’e
ziyarette bulundu. Vali Yaşar Karadeniz’e kabullerinden dolayı
teşekkür eden Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü
Kara, il genelinde yapılan çalışmalar, Sıfır Atık Projesi ve Çevre
Haftası kapsamında farkındalık oluşturmak amacıyla gerçek-
leştirilecek programlara ilişkin bilgi verdi. Okullarında çevre
müfettişi olarak görev yapan ve çevrenin önemini anlatan
kompozisyon ve şiirler yazan öğrenciler de Vali Karadeniz’de
okullarında gerçekleştirdikleri faaliyetler hakkında bilgi sundu.
Vali Yaşar Karadeniz de çevresel sorunların sadece ülkemizi
değil tüm dünyayı yakından ilgilendiren ve ciddi olarak üze-
rinde düşünülüp tedbir alınması gereken bir konu olduğunu
ifade etti. Gelecek nesillere daha yaşanabilir bir dünya bırak-
manın her bireyin önemli bir sorumluluğu olduğunu belirterek
Çevre Haftasında gerçekleştirilen etkinliklerin çevre duyarlılığı
konusunda farkındalık oluşturmasını temenni etti. 

14 BİN AĞAÇ KeSİLMeKTeN KUrTULDU
Ziyarette Sıfır Atık Projesi kapsamında Manisa’da 2023 yılı-

nın ilk 4 ayına ilişkin verilerde paylaşıldı.  Sıfır Atık Projesi ile
Ocak-Şubat-Mart ve Nisan aylarında kâğıt, karton, cam, plas-
tik ve metal olmak üzere toplamda 1 milyon 83 bin 128 kilo-
gram geri kazanılabilir atık toplandı. Toplanan bu atıklar
sayesinde Manisa’da toplam 14 bin 313 adet ağacın kesil-
mesi önlendi, 4 milyon 712 bin 103 kwh enerji ve 23 bin 573
metreküp su tasarrufu sağlandı.

Vali Karadeniz
ziyaretçilerini ağırladı

Cansu MERİÇ
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PİYASALARDA SON DURUM MANİSA TİCARET BORSASI 
ÜZÜM  PAMUK FİYATLARI

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM
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SAYFA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisaolaygazetesi.com

www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

3 Aylık: 250 TL 6 Aylık: 450 TL
Yıllık   : 800 TL ZAYi iLANI: 200 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.236.238 46 41

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1000 TL   + KDV 1400 TL  +KDV
YARIM 1400 TL   + KDV 2000 TL + KDV
TAM 2100 TL   + KDV 3500 TL + KDV

SÜRMANŞET
1700 TL + KDV

LOGO YANI
700 TL + KDV

LOGO ALTI
1000 TL + KDV

6 Haziran 2023 SalıSayı: 5487

*1 Ocak 2023 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 14

RESMi iLAN
Sütun/cm. 70,00 TL

Manisa Merkez’e gelen suyun sağlıklı ve sorunsuz ulaşmasını sağlayacak yatırımda terfi hattının bağlantıları da önümüzdeki günlerde yapılacak

Enflasyonda mayıs ayı rakamları belli oldu. Mayısta Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) yüzde 0,04 arttı, yıllık bazda TÜFE yüzde 39,59 oldu 

12 MiLYON TL’LiK YATIRIM 

MANİSA Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel Mü-
dürlüğü, küresel ısınma ve iklim
değişikliği nedeniyle tüm dün-
yada etkisini göstermeye baş-
layan kuraklık tehlikesine karşı
il merkezindeki su verimini artır-
mak için çalışmalarını sürdürü-
yor. Bu kapsamda, ilk olarak 7

milyon 200 bin TL yatırımla Ilıca
İçme Suyu Üretim Tesisinde 8
adet yeni sondaj kuyusu açıldı.
Ilıca’dan Akpınar’a basılan
suyun taşındığı mevcut hattın
ekonomik ömrünü tamamla-
ması nedeniyle çelik içme suyu
kollektör hattı da döşendi. 12
milyon TL’lik yatırımda artık son

aşamaya gelindi. Sondajların
yeni hatta bağlantısı kısa bir
süre içerisinde yapılacak. Bu
sayede mevcut hattan kaynaklı
su-kayıp kaçaklarının da önüne
geçilecek. Ayrıca SCADA sis-
temi ile 7 gün 24 saat izlene-
cek. Bölgedeki çalışmaya,
MASKİ Genel Müdürü Burak

Aslay da inceleme ziyareti ger-
çekleştirdi. Aslay’a, Genel
Müdür Yardımcısı Erman Ay-
dınyer, Elektrik Makine ve Mal-
zeme İkmal Daire Başkanı
Kemal Anaç, Yatırım ve İnşaat
Daire Başkanı Hilmi Serkan
Emir, İçme Suyu Dairesi Baş-
kanlığı Şube Müdürleri İlker
Kılıç ile Recep Günay, MASKİ
Basın Danışmanı Göksel Topçu
ve yüklenici firma yetkilileri eşlik
etti.  

“MANİSA’YA DAHA
VERİMLİ VE DAHA 
SAĞLIKLI SU TEMİNİ 
SAĞLANACAK”
Çalışma ile ilgili bilgi veren

Yatırım ve İnşaat Dairesi Baş-
kanı Hilmi Serkan Emir, “Ma-
nisa merkezine daha sağlıklı ve
verimli içme suyu ulaştırmak
adına Ilıca İçme Suyu Üretim
Tesisimizde 8 adet yeni sondaj
açıldı. Bu sondajlarımızın Akpı-
nar İçme Suyu Dağıtım Tesisi-

mize aktarılması için 2 kilomet-
relik çelik borularla içme suyu
terfi hattı döşedik. Önümüzdeki
günlerde bağlantı çalışmalarını
gerçekleştireceğiz. Ayrıca bu-
rayı SCADA sistemi ile 7 gün
24 saat izleyeceğiz. Manisa’ya

daha verimli ve daha sağlıklı su
temini sağlanacak. Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanımız
Sayın Cengiz Ergün’ün liderli-
ğinde şehrimiz için çalışmaları-
mızı sürdürüyoruz” dedi. 

Haber Merkezi

MASKİ Genel Müdürü Burak Aslay, Manisa merkeze ulaşan içme suyunun verimini artırmak için
12 milyon TL yatırım bedeli ile hayata geçirilen Ilıca İçme Suyu Üretim Tesisi ile Akpınar İçme
Suyu Dağıtım Tesisi arasındaki içme suyu kollektör hattı döşeme çalışmasını inceledi. 2 kilometre-
lik çelik içme suyu terfi hattının bağlantıları önümüzdeki günlerde yapılacak.

DEVREYE ALINIYOR 

Enflasyon son 17 ayın en düşük seviyesinde

ENFLASYONDA mayıs ayı
rakamları belli oldu. Mayısta
Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE)
yüzde 0,04 arttı, yıllık bazda
TÜFE yüzde 39,59 oldu. Mayıs
ayı enflasyon rakamları açık-

landı. Türkiye İstatistik Kurumu
verilerine göre, mayısta 12 aylık
ortalamalar dikkate alındığında,
tüketici fiyatları yüzde 63,72,
yurt içi üretici fiyatları yüzde
95,8 arttı.

Aylık bazda TÜFE yüzde
0,04, Yİ-ÜFE yüzde 0,65 artış
gösterdi. TÜFE, mayısta geçen
yılın aralık ayına göre yüzde
15,26, Yİ-ÜFE ise yüzde 7,81
yükseldi.

Yıllık enflasyon, tüketici fi-
yatlarında yüzde 39,59, yurt içi
üretici fiyatlarında yüzde 40,76
oldu. Böylece yıllık enflasyon,
TÜFE'de son 17, Yİ-ÜFE'de ise
son 24 ayın en düşük seviyesi
olarak kayıtlara geçti.

TÜFE, Aralık 2021'de yüzde
36,08, Yİ-ÜFE de Mayıs

2021'de 38,33 seviyesinde ger-
çekleşmişti.

ENFLASYONDA DOĞAL 
GAZ AYARLAMASI
TÜİK geçen hafta yaptığı

açıklamada, hanelere bir ay bo-
yunca ücretsiz doğal gaz veril-
mesinin ardından, mayıs ayı
TÜFE hesaplamaları kapsa-
mında doğal gaz için "sıfır fiyat"
yöntemi uygulanacağını, bu sa-
yede genel endeks üzerinde
"aşağı yönlü kuvvetli bir etki"
beklendiğini bildirmişti. 

Haber Merkezi

Türkiye İstatistik Kurumu, Mayıs ayına ilişkin enflasyon
oranlarını duyurdu. Mayıs'ta enflasyon yüzde 39,59 oldu.
Böylece enflasyon 17 ayın dip seviyesine yerleşmiş oldu.
Bir önceki yılın aynı ayına göre en az artış gösteren ana
grup yüzde 19,49 ile giyim ve ayakkabı oldu. Buna karşılık,
bir önceki yılın aynı ayına göre artışın en yüksek olduğu
ana grup ise yüzde 68,98 ile lokanta ve oteller oldu.

Memur ve emekli maaşı netleşiyor 

TÜRKİYE İstatistik Kurumu
(TÜİK) Mayıs ayı enflasyon ra-
kamlarını duyurdu. Doğal gazın
bir ay ücretsiz verilmesi nedeniyle
Mayıs ayında enflasyon hesapla-
masına dahil edilmeyeceği ve
bunun da TÜFE’de sert bir dü-
şüşe neden olacağı iddiaları üze-
rine TÜİK bir açıklama
yayımlamıştı. Mayıs TÜFE hesa-
bında "sıfır fiyat" yöntemini uygu-
lanacağı bildirilmişti. Tüm bu
gelişmelerle açıklanan TÜFE ve-
risi Mayıs’ta aylık yüzde 0,04 arttı.
Yıllık enflasyon ise yüzde 39,59
olarak gerçekleşti. Böylece 17
ayın en düşük enflasyonu gö-
rüldü. Ekonomistlerin Mayıs’ta
yüzde 2'lik artış beklentisi eksiye
dönerek 0,07 artacağı yönünde
olmuştu.

ZAM ORANI NETLEŞTİ
TÜİK'in Mayıs ayı enflasyon

rakamlarını açıklaması ile emekli

ve memur 5 aylık zam oranı da
netleşti. Buna göre SGK ve Bağ-
Kur emeklileri yüzde 15,26,
memur ve memur emeklileri ise
yüzde 13,13'lük zammı cebine
koydu. Geriye ise nihai rakamı
belirleyecek sadece 1 veri
kaldı.

REFAH PAYI
Memur ve emekliye

zamda Temmuz ayı
öncesinde sendikalar
toplantı trafiğine gire-
cek. Toplantılarda ma-
saya gelecek en net oran
ise belli. Bilindiği üzere
kamu işçilerinin 2023’ün
ikinci yarısında alacağı zam
oranı yüzde 45 olarak açıklan-
mıştı. Tüm bu gelişmeler sonu-
cunda sendikaların memur ve
emekli zammı görüşmelerinde bu
rakamı baz alarak masaya otura-
cağı belirtiliyor.

KADEMELİ ARTIŞ
En düşük emekli maaşı 7.500

TL olmuştu. Ancak en düşük aylı-
ğın yükseltilmesi ile hak kaybına
uğrayan daha yüksek maaş alan
emekliler için Temmuz ayında ka-
demeli artış sağlanacak. 7.500-
10.000 TL arasında maaş alanlara
yüzde 45, 10.000-15.000 arasına
yüzde 40, 15.000-20.000 arasına
yüzde 35 ve 20.000 TL üzerinde-
kilere ise

yüzde 30
zam formülü dikkat çekiyor. Öte
yandan Temmuz’da en düşük
emekli maaşının da yükseltilmesi
söz konusu.

BAYRAM İKRAMİYESİNE 
ZAM
Emekli bayram ikramiyesi Ra-

mazan Bayramı öncesi 1100
TL'den yüzde 82 artışla 2000
TL'ye yükseltilmişti. Emekli bay-
ram ikramiyesinin Kurban Bay-
ramı öncesinde 2500-3000 TL
bandına yükselmesi bekleniyor.
Bayram ikramiyesinin 3000 TL'ye
yükselmesi durumunda yüzde 50
zam yapılmış olacak. 2023 yılı
içerisindeki zam oranı ise yaklaşık

yüzde 173’e yükselecek.
3600 EK GÖSTERGE

İLE MEMUR MAAŞLARI
DAHA DA ARTACAK

Cumhurbaşkanı Er-
doğan en düşük
memur maaşının
Temmuz ayında 22
bin TL’ye yükseltile-

ceğini açıklamıştı. Ay-
rıca 4 meslek grubunu

kapsayan 3600 ek gös-
tergenin kapsamı değişmiş

ve birinci derecedeki tüm me-
murlar 3600 ek göstergeye dahil
edilmişti. Memurlar bu gelişme
sonrasında Temmuz ayında 2.000
liraya yakın bir artışı da maaşla-
rında görebilecekler. 

Haber Merkezi
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Erzurum'da bulunan "taş baba
heykeli" müzede sergilenecek

Özel ilişkiler, hayallerinizdeki hayatı yaşamak gibi konular sizin
için daha öncelikli hale gelebilir. Sizi hangi iş, hangi insan,
hangi konu mutlu ediyorsa bunun için emek vermek ve bunu
hayatınızda kalıcı tutmak isteyebilirsiniz.

Evinizin ihtiyaçları ve düzenlemesi konusunda hem zama-
nınız hem de maddi imkanınız olabilir. Yaşadığınız yeri, ya-
şadığınız ilişkileri en iyi hale getirmek için çabaladığınızda
bunun geri dönüşlerini de ona göre alabilirsiniz.

Kendinizi ifade etmek ve bunu en iyi şekilde, en iyi fi-
kirlerle yapmak size bazı kapılar açabilir. Yeni fikirleri
ve işleri değerlendirebilir, bunların eğitimlerine ve ge-
rekliliklerine odaklanabilirsiniz. 

Kazanç koşullarınızı geliştirmek adına bazı görüşmeler ya-
pabilir, işinizi değiştirmek ya da kendi işinize geçiş yap-
mak üzere çalışabilirsiniz. Girişimci ruhunuzun ortaya
çıkmasından korkmayın, beklettiğiniz her şeyi hayatınızda
uygulanabilir hale getirmek için çaba gösterin.

Saç bakımı, giyim tarzınızla ilgilenmek isteyebilir, tatil
planlarınızı devreye koyabilirsiniz. Motivasyonunuzun yük-
sek olması sizi yeni insanlara ulaştırabilir, istediğiniz yatı-
rımlar ve iş fikirleri için olanaklar tanıyabilir.

Gururunuzun dozunu ve yerini iyi ayarladığınızda doğru ve yanlış
ilişkileri ayırt etmeniz de kolaylaşacaktır. Yeteneklerinizden şüphe
duymak ya da bunları daha fazla saklamak yerine açığa çıkmak
için kendi içinizde hazırlıklar yapabilirsiniz.

İş ve sorumlulukların yanısıra kendinizi görmek istediği-
niz yer için de çalışabilirsiniz. Arkadaş çevresinde fikirleri-
niz ve duruşunuzla dikkat çekebilir, yapmak istedikleriniz
için destekler bulabilir.

İş ortamınızda gözler sizin üzerinizde olabilir. Çalışma kapasite-
niz ve motivasyonunuz yeni sorumlulukları da beraberinde geti-
rebilir. Ego oyunlarının dışında kaldıkça bunu korumak ve
parasal dönüşleri almak mümkün olacaktır.

İş ortamınızda gözler sizin üzerinizde olabilir. Çalışma kapasite-
niz ve motivasyonunuz yeni sorumlulukları da beraberinde geti-
rebilir. Ego oyunlarının dışında kaldıkça bunu korumak ve
parasal dönüşleri almak mümkün olacaktır.

Madalyonun diğer yüzünü göreceğiniz bir gün olabilir. İyi niyetle
yaklaşan fakat başka amaçları olan insanların sizi düşürmesine
müsaade etmemelisiniz. Stresinizi dağıtmak için bu farkındalığı-
nızı kendiniz için yeni bir düzen kurmaya kullanmalısınız.

Kendinizi mutlu hissettiğiniz ilişkileri daha iyi noktalara
çıkarabilir, problemli alanları da çözüme kavuşturabilirsi-
niz. Bunun önüne geçmek için kendinizi doğru bir üs-
lupla ifade ettiğinizden emin olmalısınız.

Günlük hayatınızı yenilemek ve değiştirmek için bugün bir baş-
langıç yapabilirsiniz. Hem işinize daha iyi odaklanmak hem de
zamanı kendiniz için de kullanabilmek daha verimli olmanıza
yardımcı olacaktır. Sağlık kontrolleri ve buna bağlı beslenme
değişiklikleri daha zinde hissetmenizi sağlayabilir.

Cansu MERİÇ

ERzuRuM'da 3 yıl önce bulunan "taş baba
heykeli", restorasyon çalışmasının tamamlanma-
sıyla açılış için gün sayan Erzurum Müzesi'ne yer-
leştirildi.

Şenkaya ilçesine bağlı kırsal Ormanlı Mahalle-
si'ne 3 yıl önce "tarihi taş heykel bulunduğu" ihbarı
üzerine giden Erzurum Müzesi Müdürü ve arkeolog
Hüsnü Genç ile akademisyenler, vatandaşların bul-
duğu taşı, kente getirip koruma altına aldı.

Akademisyen ve arkeologlar, yaptıkları inceleme
ve araştırmalarda "taş baba" denilen heykelin geç-
mişte Orta Asya'da vefat eden büyük devlet adam-
ları için yapıldığını tespit etti.

Elinde kase tutan, belinde sıralı 4 kemer olan
"taş baba heykeli"nin görevlilerce bakım, restoras-
yon ve konservasyon çalışmaları tamamlandı.

Yüz kısmı, elleri ve kemerinde işlemeli motifler
bulunan, 1 metre 23 santimetre uzunluğunda, 47
santimetre genişliğindeki heykel, yaz döneminde
açılması planlanan Erzurum Müzesi'nde yerini aldı.

Erzurum Müzesi Müdürü Hüsnü Genç, AA mu-
habirine, 3 yıl önce şubat ayında gelen ihbar üze-
rine Ormanlı Mahallesi'ndeki yaylaya
akademisyenlerle gittiklerini söyledi.

Yaylada jandarma eşliğinde eseri koruma altına
alıp kente getirdiklerini anlatan Genç, "Taş baba
heykeli, müzemizin ve ülkemizin ünik (tek ve eşi ol-
mayan) eserlerinden birisi. Taş baba, İslamiyet'ten
önceki Türklerde özelikle Orta Asya'da bulunan
Türk kavimleri tarafından büyük devlet adamlarının
mezarlarına dikilen şahide taşlardır, yani mezar taş-
larıdır." dedi.

Tarihi açıdan önem arz eden taşın özellikle Orta
Asya'daki "taş babalar"la karşılaştırıldığında milat-
tan önce 500'lü yıllara tekabül ettiğini ifade eden
Genç, şunları kaydetti:

"Taş babanın Türk geleneklerinde olduğu gibi
elinde 'Bengü Bade kasesi' ve belinde sıralı kemer
görülüyor. Bu kemer, zamanında vefat etmiş Türk
büyüğünün, kemerdeki çizgi sayısı arttıkça makamı-
nın, mevki ve rütbesinin arttığını gösteren işarettir.
Elindeki 'Bengü Bade' ise öldükten sonra sonsuzluk
kadehini içerek ölümsüzlüğe gittiğini belirtmekte-
dir."

Genç, eserin Türk mezar gömme geleneklerinin
en belirgin şekli ve örneklerinden olduğuna işaret
ederek, "Ülkemizde benzeri bulunmuyor çünkü
bunların orijinali Orta Asya'da. Bilindiği gibi Türk ırkı
Orta Asya'dan Türkiye'ye doğru yayılım göster-
mekte. Tabii Orta Asya'da değişik örneği vardır
ancak ülkemizde ilk örneği müzemizde. Eser günü-
müzden yaklaşık 2500 yıl öncesine ait." diye ko-
nuştu. aa

5 HaziRan Dünya
Çevre Günü etkinlikleri,
Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Atatürk Kent Park’ta
başladı. Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi Çevre Ko-
ruma ve Kontrol Dairesi
Başkanlığı tarafından Ata-

türk Kent Park’ta düzenle-
nen etkinliklerde Hacivat
ve Karagöz’ün ‘Su hayat-
tır’ temalı oyunu minik öğ-
rencilere sahnelendi. 5
Haziran Dünya Çevre
Günü etkinlikleri, Manisa
Büyükşehir Belediyesi

Atatürk Kent Park’ında
başladı. Hacivat ve Kara-
göz’un ‘Su hayattır’ temalı
tiyatro gösterisi ile başla-
yan etkinlikler kapsamında
çevre temalı sergi de ge-
zildi. Atatürk Kent Park’ta
düzenlenen etkinliklere
Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Genel Sekreter Yar-
dımcısı Metin Memiş,
Çevre Koruma ve Kontrol
Dairesi Başkanı Adem
Gökçe ile personeller ka-
tıldı. Manisa Büyükşehir
Belediyesi Çocuk Kültür
ve Sanat Merkezi ve çeşitli
okullardan gelen minik öğ-
rencilere sahnelenen Haci-
vat Karagöz tiyatro
oyununda çevrenin kirletil-

mesinin önlenmesi, dişle-
rin fırçalanması ve su ta-
sarrufuna yönelik bilgiler
aktarıldı. Yapılan mini ti-
yatro gösterisinin ardından
öğrenciler çuval yarışı,
sandalye kapma ve atıkları
uygun geri dönüşüm kutu-
larına atma yarışmaları dü-
zenlendi. Yarışmada

öğrenciler doyasıya yarı-
şırken aynı zamanda da
su tasarrufu ve çevreyi ko-
rumaya yönelik bilgiler
edindi. Etkinlik kapsa-
mında öğrencilerin geri
dönüşüm atıklarından ye-
niden kazandırdığı ürünler
de gezilerek, incelendi.
Haber Merkezi

5 Haziran Dünya Çevre Günü etkinlikleri, Manisa Büyükşehir Belediyesi Atatürk Kent Park’ında başladı 

Çevre Günleri etkinlikleri 
renkli başladı

YunusEMRE Beledi-
yesi, T3 Vakfı TÜBİTAK or-
taklığıyla hayata geçirdiği
Bilim Yunusemre’de öğ-
rencilere bilimi ve teknolo-
jiyi sevdiriyor. Geleceğin
bilim insanları Bilim Yunu-
semre’de yetişiyor.

Bilim Yunusemre ile
yüzlerce öğrenciye bilimi
sevdiren Yunusemre Bele-
diyesi,  öğrencilere bilim
ve teknoloji eğitimi veriyor.
Öğrenciler hafta sonları
Bilim Yunusemre’de eği-
tim alıyor. Deneyap tekno-
loji atölyelerini öğrencilerle
birlikte gezen Başkan

Çerçi onlarla birlikte deney
yaptı. Bilim Yunusemre’de
eğitimin eğlendirici ve öğ-
retici olduğunu belirten
Başkan Çerçi konuya iliş-

kin yaptığı açıklamada,
“Türkiye yüzyılında genç-
lerimizin katkısını artıracak
ülkemiz genelinde 81 ili-
mizde kurulan Deneyap

Teknoloji atölyelerinden
biri de belediye bünye-
mizde bulunmaktadır. Ge-
leceğin bilim insanlarını
bu atölyelerde yetiştiriyo-
ruz. Bilimi ve teknolojiyi
yakından takip ediyoruz.
7 bilim atölyemizde eğitim
eğlendirici ve öğretici eği-
timlerimiz yaz boyunca
devam edecek. 

Ayrıca yaz döneminde
ilkokul 1. sınıfı bitiren ile
ortaokul 8. sınıfa başlaya-
cak gençlerimizi yaz dö-
nemi eğitimlerimize
katılmaya bekliyoruz. Eği-
timlerimizle gençlerimizi

teknoloji ve temel bilimin
içinde yer almaya davet
ediyoruz. Bu vesile ile biz-
lere bu konuda her daim
yardımcı olan T3 Vakfı
Mütevelli Heyeti Başkanı
Selçuk Bayraktar, öğret-
menlerimiz ve emeği
geçen herkese teşekkür
ederim” diye konuştu.
Bilim Yunusemre atölye-
leri için okullar kapanınca
yaz dönemi eğitimleri için
öğrencilerin kayıt yapma-
ları gerektiği belirtilirken
online kayıt zorunluluğu-
nun olduğu ifade edildi.
Haber Merkezi

Yunusemre bilim ve teknolojiyi sevdiriyor

Manisa'da Türkçe
öğretmeni Gönül Kovan
Gürakan tarafından 7 yıl
önce başlatılan 'Kitap
Kumbaram' Projesi'nde
14 kütüphane okullara ka-
zandırıldı.  

Manisa’da Türkçe öğ-
retmeni Gönül Kovan Gü-
rakan, Türkiye genelindeki
köy okullarına kütüphane
kazandırarak öğrencilerin
kitaplarla buluşmasını
sağlamaya devam ediyor.
7 yıl önce kütüphanesiz
köy okulu kalmasın diye-
rek ‘Kitap Kumbaram’
Projesini hayata geçiren
Gönül Kovan Gürakan,
projenin 14'üncü kütüpha-
nesini Ağrı’nın Tutak ilçe-
sine bağlı Soğukpınar

Köyü İlk-Ortaokulu’na ka-
zandırdı. Her açılan kütüp-
hanede ortalama 4 bin
kitap bulunuyor. 

PROJE TÜM 

ÜLKEYE YaYILdI  

Önce kendi okulundaki
öğrencilerin desteği ile
projeyi hayata geçiren
Gönül öğretmene şimdi
bütün ülke genelinden
destek yağıyor. Türkiye
genelinde öğretmenlerin
oluşturduğu bir ekibin de
kitap toplamaya başladı-
ğını kaydeden Gönül
Kovan Gürakan, "7 yıl
önce hayata geçirdiğimiz
‘Kitap Kumbaram’ Projesi
ile köy okullarımızdaki
çocuklarımız kitaplarla
buluşsun diye ihtiyaç sa-
hibi okullarımıza kütüpha-
neler yapmaya başladık.

Manisa’da başladığımız
proje bugün Türkiye ge-
neline yayıldı. 

Türkiye’nin birçok
noktasından öğretmenler,
öğrenciler projemize des-
tek oluyor, kitap bağı-
şında bulunuyor.
öğretmenlerle ekip oluş-
turduk. Yeni kütüphaneler
kazandırmak için çalışı-

yoruz. Açılışı yaptığımız
her kütüphanede öğren-
cilerimiz kitapları okudu-
ğunu görünce çok mutlu
oluyoruz. Emeği geçen
herkese teşekkür ediyo-
ruz” diye konuştu. 

Soğukpınar Köyü İlk-
Ortaokulu’nda gerçekle-
şen kütüphane açılışına
Tutak İlçe Kaymakamı

Enis Aslantatar, İlçe Jan-
darma Komutanı Binbaşı
Mehmet Bayram, İlçe
Milli Eğitim Müdürü M.
Necmi Karaoğlan, kurum
müdürleri, öğretmenler ve
öğrenciler katıldı. Kayma-
kam Aslantatar, Gönül
Kovan Gürakan’a kazan-
dırdığı kütüphane için te-
şekkür etti.  

Manisalı öğretmen 7 yılda
14 kütüphane kazandırdı  
Manisalı öğretmen 7 yılda
14 kütüphane kazandırdı  
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YAz ayları ile birlikte yükse-
len hava sıcaklıklarının kalp
hastaları için yeni riskler oluş-
turduğunu ifade eden Kardiyo-
loji Anabilim Dalı hekimlerinden
Dr. Aziz Günsel, kalp hastaları-
nın bu dönemde beslenme,
günlük aktivite planlaması ve
ilaç dozlarına dikkat etmesi ge-
rektiğini vurguladı.   

Yaz aylarının gelmesiyle bir-
likte hava sıcaklıkları yüksel-
meye devam ediyor. Sıcakların
yükselmesi ise birçok hasta
grubu için yeni riskler oluşturu-
yor. Kalp hastaları, sıcak hava-
ların en çok olumsuz etkilediği
hasta gruplarından biri olarak
öne çıkıyor. Kardiyoloji Anabi-
lim Dalı uzmanı Dr. Aziz Günsel,
hava sıcaklığının artması nede-
niyle kalp hastalarının karşı kar-
şıya kalabileceği risklerle ilgili
uyarılarda bulundu. 

Sıcaklıkların artmasıyla bir-
likte terlemeye bağlı olarak ya-
şanan su ve tuz kaybının kalp
hızında artışa neden olduğunu
vurgulayan Dr. Aziz Günsel, bu
durumun kalbin iş yükünü artır-
dığını söyledi. Dr. Günsel, bu
nedenle yüksek tansiyon, kalp
yetmezliği, kalp damarlarında
tıkanıklık veya stent bulunan ya
da bypass hikayesi olan hasta-
ların sıcak havalarda özellikle
dikkatli olmaları gerektiğini be-
lirtti. 

BesleNMeYe DİKKAT 
Dr. Aziz Günsel, kalp hasta-

larının sıcak havalarda alabile-
ceği önlemlerle ilgili de
açıklamalarda bulundu. Yaz ay-
larında beslenme ve  uygulana-
cak diyetin çok daha önemli bir
hale geldiğini söyleyen Dr.
Günsel, “Kalp hastaları yaz ay-
larında yağlı, kızartma türü ağır

ve sindirimi zor gıdalar yerine
sebze ağırlıklı, bol posalı, haş-
lama veya ızgara türü gıdalar
almalıdır. Öğünler sık ve alınan
gıdaların da az miktarlarda ol-
ması faydalı olacaktır” ifadesini
kullandı. 

GÜNÜ DOĞrU 
PlANlAYIN 

Dr. Günsel’in dikkat çektiği
konulardan biri de günlük akti-
vitelerin zamanlamasının iyi
ayarlanması. “Gündüz güneş
ışınlarının dik olarak yansıdığı
saatlerde dışarı çıkılmaması,
denize girilmemesi, bu saat-
lerde aşırı efor gerektiren aktivi-
telerden kaçınılması ve sıcak
saatlerde alkol alınmaması ge-
rekmektedir” diyen Dr. Günsel,
“Tok karnına denize girmek
kalp hastaları için tehlikeli ola-
bilir” dedi. Efor sarf ettirecek
aktiviteler için doğru zamansa,

sabah erken ve akşam serin
saatleri. “Bu saatlerde kalp
hastalarının kendilerini aşırı yor-
mayacak şekilde yürüyüş yap-
ması veya yüzmesi yararlı
olacaktır” diyen Dr. Günsel,

“Göğüs ağrısı, nefes darlığı,
çarpıntı, baygınlık hissi gibi şi-
kayetler oluştuğunda en yakın
sağlık merkezine başvurarak
kontrolden geçilmelidir” uyarı-
sında da bulundu. 

İlAÇ KUllANIMI 
DOKTOr DeNeTİMİNDe 

YAzA UYGUN 
PlANlANMAlI 

Düzenli ilaç kullanan kalp
hastalarının, ilaç dozlarının
hava sıcaklığı ve vücutta neden
olduğu değişimler göz önünde
bulundurularak doktor deneti-
minde yeniden düzenlenebile-
ceğini söyleyen Dr. Aziz
Günsel, özellikle idrar söktü-
rücü ilaç kullanan hastaların
dikkat etmesi gerektiğini vurgu-
ladı. “İdrar söktürücü ilaç kulla-
nan kalp yetmezliği veya
yüksek tansiyon hastalarında
aşırı sıvı kaybına maruziyet,
halsizlik, yorgunluk veya ritim
bozuklukları görülebilir” diyen
Dr. Aziz Günsel, bu tip ilaç kul-
lanan hastaların doktor taki-
binde ilaç dozlarının yeniden
düzenlenmesini önerdi. İHA

Sıcak havalar en çok kalp hastaları için riskli 

Çevresel faktörlerin alerjik has-
talıkların artışında önemli rol oynadı-
ğına dikkati çeken Doç. Dr. Hikmet
Tekin Nacaroğlu, “Küresel ısınma,
iklim değişiklikleri, hava kirliliği, kimya-
sal maddelerin yaygın kullanımı ve en-
düstriyel atıklar gibi çevresel faktörler,
alerjik reaksiyonların görülme sıklığını
ve şiddetini artırmaktadır. Özellikle
büyük şehirlerde yaşayan insanlar,
çevresel kirleticilere daha fazla maruz
kalma eğilimindedir ve bu da alerji va-
kalarının artmasına katkıda bulunmak-
tadır” dedi.   

5 Haziran Dünya Çevre Günü kap-
samında çevresel faktörlerin alerji üze-
rine etkisine dikkat çeken Çocuk
İmmünoloji ve Alerji Hastalıkları bölü-
münden Doç. Dr. Hikmet Tekin Naca-
roğlu, “Dünya çapında “Her yıl dünya
genelinde kutlanan bu özel gün, çevre
bilincini artırmak, doğal kaynakların
sürdürülebilir bir şekilde kullanılmasını
teşvik etmek, çevre sorunlarına dikkat
çekerek bu sorunun çözülmesi ama-

cıyla önlem almak için önemli hatırlat-
malarda bulunmaktadır. Üzerinde ya-
şadığımız dünya, sonsuz kaynaklarıyla
biz insanlara hayat vermekle birlikte
çeşitli insan faaliyetlerinin çevre üze-
rindeki olumsuz etkileri giderek art-
maktadır. Doğal su kaynaklarının
kirlenmesi, küresel ısınmanın neden
olduğu iklim değişikliği, ormanların ve
biyolojik çeşitliliğin azalması tehlikeli
boyutlara ulaşmış olup bu sorunların
çözümü için bütün insanlara büyük bir
sorumluluk düşmektedir” diye ko-
nuştu. 

TOPlUMUN Her KesİMİ İŞ 
BİrlİĞİ İÇİNDe OlMAlI 

Bu yılki Dünya Çevre Günü’nün kü-
resel çevre sorunlarına karşı herkesin
birlik içinde harekete geçmesi gerek-
tiği konusunda çağrı yaptığını belirten
Doç. Dr. Nacaroğlu, şöyle devam etti:
Bireyler olarak, günlük alışkanlıkları-
mızı gözden geçirerek çevre dostu se-
çimler yapılması gerektiği
vurgulanmaktadır. Sürdürülebilir ula-

şım araçlarına yönelmek, enerji tasar-
rufu sağlamak, çevre atıkları azaltmak
ve geri dönüşüm yapmak gibi basit
gözlenen birtakım adımlarla bile büyük
değişimler olabileceği belirtilmektedir.
Aynı zamanda hükümetlerinde çevre
dostu politikalar ve uygulamalar geliş-
tirmek, sürdürülebilir enerji kaynakla-
rına yatırım yapmak, çevre koruma
projelerine destek vermek ve çevre bi-
lincini yaymak için çeşitli eğitim prog-
ramları düzenlenmesi gerekmektedir.
Kısacası toplumun her kesimlerinin iş
birliği içinde bu konuda duyarlı olması
gerekmektedir.” 

BÜYÜKŞeHİrlerDe AlerJİ 
vAKAlArI DAHA YÜKseK 

Doç. Dr. Nacaroğlu, bu yıl çevreyle
birlikte alerji gibi sağlık sorunlarına da
odaklanmanın önemli hale geldiğine
değinerek, şu bilgileri verdi: “Çevresel
faktörler, alerjik hastalıkların artışında
önemli bir rol oynamaktadır. Küresel
ısınma, iklim değişiklikleri, hava kirli-
liği, kimyasal maddelerin yaygın kul-

lanımı ve endüstriyel atıklar gibi çev-
resel faktörler, alerjik reaksiyonların
görülme sıklığını ve şiddetini artır-
maktadır.

Özellikle büyük şehirlerde yaşa-
yan insanlar, çevresel kirleticilere
daha fazla maruz kalma eğilimindedir
ve bu da alerji vakalarının artmasına
katkıda bulunmaktadır. Bu nedenler-
den dolayı bu yılki 5 Haziran Dünya
Çevre Günü'nde, çevresel faktörlerin
alerji üzerine etkisine farkındalık ve
bu konuda gerekli önlemleri almak

için harekete geçmek hayati öneme
sahiptir. Hem bireysel hem de top-
lumsal düzeyde atılan adımlar, çevre-
nin korunması ve insan sağlığının
iyileştirilmesine katkı sağlayacaktır.
Ağaçlandırma projeleri, hava kirliliği-
nin azaltılması, temiz enerji kaynakla-
rının kullanımı ve geri dönüşüm gibi
çevre dostu uygulamaların teşvik
edilmesi, alerji vakalarının azalmasına
katkıda bulunabileceği unutulmamalı-
dır. Unutmayalım, sağlıklı bir çevre,
sağlıklı bir geleceğin temelidir.” İHA

Çevre kirliliği alerji vakalarını arttırdı   Çevre kirliliği alerji vakalarını arttırdı   
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GençliK ve Spor Bakanlığı tara-
fından Manisa'nın Demirci ilçesinde
düzenlenen Okul Sporları Gençler
Tenis Türkiye Birinciliği müsabakaları
sona erdi.  Manisa Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü ev sahipliğinde Demirci il-
çesinde 18 ilden 70 kız, 85 erkek

sporcunun katılıyor 4 kapalı, 2 açık 6
kortta gerçekleştirilen Okul Sporları
Gençler Tenis Türkiye Birinciliği mü-
sabakaları tamamlandı. 6 gün süren
ve birbirinden çekişmeli geçen mü-
sabakalar sonunda dereceye giren
sporcular ödüllerini aldı. Dereceye

giren sporculara madalya ve kupaları
Demirci Kaymakamı Adem Kaya, De-
mirci Belediye Başkanı Selami Sel-
çuk, Demirci Gençlik ve Spor İlçe
Müdürü Bilal Yılmaz ve Demirci Halk
Eğitimi Merkezi Müdürü İsmail Çetin-

kaya tarafından verildi. Demirci Kay-
makamı Adem Kaya, modern tesis-
lerde gerçekleşen organizasyonun
ilçeye çok yakıştığını belirterek,
gençleri ağırlamaktan memnuniyet
duyduklarını söyledi. 

Manisa Gençlik ve Spor İl Mü-
dürü Yunus Öztürk de organizas-
yonda emeği geçenlere teşekkür
ederek turnuvaya katılan ve dere-
ceye giren tüm sporcuları tebrik etti.
Spor Servisi

Okul Sporları Tenis Türkiye
Şampiyonası sona erdi   
Okul Sporları Tenis Türkiye
Şampiyonası sona erdi   

KonYa'da düzenlenen Görme
Engelliler Türkiye Atletizm Şampiyo-
nası’nda mücadele eden Manisa Atle-
tizm Takımı, 5 altın, 3 gümüş ve 4
bronz madalya kazanarak turnuvayı
başarıyla tamamladı.

Manisalı görme engelli atletler,
Konya'da yapılan atletizm şampiyona-
sına damga vurarak 12 madalya ka-
zandı. Müsabakalarda ter döken
Kerem Veliler U-17 400 ve 1500 met-
rede birinci, Uğur Yılmaz U-17 1500

metrede birinci ve uzun atlamada ise
üçüncü, Can Düzlük U-17 gülle at-
mada birinci, 100 metrede ise ikinci,
Hatice Dinçer U-17 200 ve 400 met-
rede ikinci, Osman Can Çam U-17
100 ve 400 metrede üçüncü, Nisanur
Koç U-14 fırlatma topunda birinci,
Enes Çam büyükler 5000 metrede
üçüncü oldu. 

Görme Engelliler Manisa İl Temsil-
cisi Mehmet Göktaş yaptığı açıkla-
mada, "Sporcularımız güzel bir sonuç

elde ederek gururumuz oldu. Sporcu-
larımızı,  antrenörlerimiz Kudret Ara-
bacı ve Mehmet Erkul’u tebrik
ediyorum. Ayrıca desteklerini bizler-
den hiç eksik etmeyen Yunusemre
Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi,
Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü
Yunus Öztürk ve Şehzadeler Belediye
Başkanı Ömer Faruk Çelik'e görme
engelliler sporcularına katkı ve destek-
lerinden dolayı teşekkür ediyorum"
dedi. Spor Servisi

Manisalı görme engelli sporculardan büyük başarı

YunuSemre Belediyespor'un
minik judocusu Poyraz Çakal, Balıke-
sir'de düzenlenen Minikler Türkiye
Şampiyonası'nda gümüş madalya ka-
zanarak Manisa'nın gururu oldu. 

Türkiye Judo Federasyonu'nun
2023 yılı faaliyet programında yer alan
Spor Toto Minikler Türkiye Judo Şam-
piyonası, 2 - 4 Haziran tarihlerinde 70
ilden bin 400 sporcunun katılımıyla
Balıkesir’de yapıldı. 

Müsabakalarda Manisa'yı temsil
eden Yunusemre Belediyespor'un alt-
yapı sporcusu Poyraz Çakal, 50 kiloda

Türkiye 2'ncisi oldu. Poyraz Çakal,
elde ettiği gümüş madalya ile milli ta-
kıma seçildi ve 16-18 Haziran tarihle-
rinde Romanya'da düzenlenecek
Balkan Şampiyonası'nda ülkemizi
temsil etmeye hak kazandı. 

Öte yandan şampiyonada müca-
dele eden Yunusemreli judoculardan
Erdem Topuz 46 kiloda Türkiye 5'in-
cisi, Oğuzhan Uygun 30 kiloda Tür-
kiye 7'ncisi, Aydın Giray Zeytin de 30
kiloda Türkiye 9'uncusu olarak kulü-
bün gelecek yıllardaki umudu oldu.
Spor Servisi

Yunusemreli Poyraz, Türkiye ikincisi oldu 

Salihli İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğünce yaz döneminde "Haydi
Spora" sloganıyla gerçekleşecek yaz spor okullarında 14 farklı branşta
ücretsiz olarak verilecek.  Salihli'de yaşayan çocuk ve gençlerin bilişsel ve
sportif gelişimleri ile sosyalleşmelerine katkı sağlayarak yeteneklerini or-
taya çıkarmak amacıyla sunulan yaz spor okulları çerçevesinde atletizm,
hokey, basketbol, oryantring, jimnastik, judo, dart, okçuluk, floor curling,
tenis, futbol, voleybol, hentbol ve yüzme branşlarında kurslar verilecek. 

Alanında uzman antrenörler eşliğinde verilecek olan ücretsiz eğitim-
lere 5-18 yaş arasındaki çocuk ve gençlerin katılabileceğini belirten Salihli
İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Oktay Ayaz, başvuruların ise 50.Yıl Orta-
okulu Spor Salonu’nda yapıldığını söyledi. Yaz spor okullarına önem ver-
diklerini belirten Ayaz, "Amacımız yaz tatilinde binlerce çocuk ve
gencimizi sporla buluşturmak ve onların fiziksel ve sosyal gelişimlerine
katkı sağlamaktır" dedi. iha

Salihli'de 14 branşta 
ücretsiz yaz kursu   
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Türkiye Futbol Federasyonu
tarafından yapılan açıklamada,
Spor Toto 1. Lig Play-Off Final ma-
çının Spor Toto Akhisar Stadyu-
mu'nda oynanacağı duyuruldu.
Süper Lig’e yükselecek son ekip
Manisa’da belli olacak. Türkiye Fut-
bol Federasyonu (TFF), Pendikspor
ile Bodrumspor arasında 8 Haziran
Perşembe günü yapılacak Spor
Toto 1. Lig Play-Off Final maçının

Spor Toto Akhisar Stadyumu’nda
oynanacağını duyurdu.

Yapılan açıklamada şöyle de-
nildi: “Pendikspor Futbol A.Ş. ile
Bodrumspor A.Ş. arasında oynana-
cak olan Spor Toto 1. Lig Play-Off
Final müsabakası, 8 Haziran 2023
Perşembe günü saat 20.00'de
Spor Toto Akhisar Stadyumu'nda
oynanacaktır. Kamuoyuna saygıyla
duyurulur.”

Süper Lig’in son bileti 
Manisa’da verilecek!
Süper Lig’in son bileti 
Manisa’da verilecek!

Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol
takımı Genel Menajeri Nihat Mala, geride kalan
sezonu ve 2023-2024 sezonunu değerlendirdi.
Mala, sezon başında sonuna kadar kulüp olarak
yaptıkları çalışmalar ve yeni sezondaki hedeflerini
anlattı.

“BAZI ÇİÇEKLER BAZI TOPRAKLARDA
YETİŞMİYOR”

Genel Menajer Mala ilk olarak Ceyhun Caba-
dak’la yolların ayrıldığı döneme değindi. Mala
şunları söyledi: “Sezonun bizim için kırılma anı ke-
sinlikle Hakan Demir’in göreve gelmesiydi. Bizim
için kulübe 7 yıl boyunca emek vermiş bir antre-
nörle, Ceyhun Cabadak’la vedalaşmak kolay veri-
len bir karar olmadı ancak çok sevdiğim bir söz
vardır; “Bazı çiçekler bazı topraklarda yetişmiyor.”
Bu sezon başlangıcı da bizim için aynen öyle
oldu. Ceyhun Cabadak ile kurulan yapıdan sezon
başında beklediğimizi alamadık, durumu toparla-
mak adına iki önemli takviye de yaptık ancak
günün sonunda gördüğümüz tablo karşısında de-
ğişim kararını almak zorundaydık. Bu değişimi
daha erken yapabilir miydik? Yapabilirdik. Belki o
zaman Basketbol Süper Ligi’ndeki ilk sezonunda
play-off’a kalmayı başaran bir Manisa Büyükşehir
Belediye Spor izleyecektik”
“MANİSA DÜŞTÜ, ACABA YANINDA KİMİ GÖTÜRECEK

ŞEKLİNDE KONUŞULUYORDU”
İlk haftalardaki kötü gidişten sonra basketbol

kamuoyunda takımın düşeceği yönünde beklenti-
ler olduğunu da inkar etmeyen Mala, “Sezon ba-
şında ‘Manisa düştü, acaba yanında kimi
götürecek?’ şeklinde konuşulduğunu duyuyorduk
elbette. Bu psikoloji ile baş etmek, oyuncuların
baş etmesini sağlamak, kulüpteki olumsuz havayı
yönetmek tabii ki kolay olmadı ama şunu net bir
şekilde söyleyebilirim ki sezon başında da seki-
zinci haftanın sonunda da ligde kalacağımıza dair
inancımızı bir an bile kaybetmedik. Hakan Demir
hocamıza da bu inancı geçirebilmişiz ki 1/8 ile
başlayan bir takımın yönetimini üstlendi kendisi.
Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Cengiz
Ergün de sporun içinden gelen, sporu çok iyi
bilen ve seven bir yönetici olduğu için zorlu sü-
reçte Kulüp Başkanımız Bora Çaylan ile birlikte
bizden desteğini hiçbir zaman esirgemedi. Hakan
hocamıza değişim sürecindeki imkanları sağlaya-
bilmiş olduk ve tabloyu tersine çevirmeyi başar-

dık. Ligde kalacağımıza dair inancımızı her zaman
korumuş olsak da 8. hafta sonunda sezonun son
üç dakikasına play-off kapısında gireceğimiz
tablo önümüze konmuş olsaydı herhalde yalnızca
biz değil kimse inanmazdı. Türk Telekom ile bir-
likte sezonun en güzel hikayelerinden bir tanesini
gerçekleştirdiğimizi düşünüyorum.

“HAKAN DEMİR, İMZAYI ATTIĞINDA BANA İLK 
SORDUĞU İSİM RICKY TARRANT’TI”

Takıma Hakan Demir’den sonra katılan isimler-
den de bahseden Mala, “Hakan hocanın kafa-
sında net ve nasıl bir basketbol oynamak
istediğini bildiği bir oyun şablonu vardı ve saha
içerisinde rollerin net bir şekilde belirlenmiş ol-
ması herkesin verimini yukarı çekti. Ricky Tarrant,
TBL’de oynayan bir oyuncu olmasına rağmen
Hakan Demir’in kulübümüzle görüşme sırasında
transfer ihtimalini sorduğu ilk oyuncuydu çünkü
kendisi ile Romanya’da çalışmıştı ve son derece
güvendiği bir isimdi. Ricky’nin kadroya katılma-
sıyla beraber John Roberson tabiri caizse resmen
kabuğunu kırdı ve çok sayıda galibiyetimizde
başrolü oynadı. Aynı zamanda Pako Cruz da
saha içinde üzerindeki baskıyı Ricky ile paylaşa-
rak gerçek kimliğini ortaya koyma fırsatı yakaladı.
Cecil Williams’ı kadromuza katmadan önce aynı
pozisyonda oynayabilen Michal Michalak ve
Wayne Selden ile yollarımızı ayırdık çünkü Hakan
Demir’in o pozisyonda istediklerini verebilecek
isim Cecil Williams’tı. Cecil’in takıma katılmasıyla
takım sertliğimiz Hakan hocanın istediği düzeye
çıktı.

Troy Selim Şav için ise Manisa büyük bir
şanstı. Rotasyonumuz ve Evan Bruinsma’nın sa-
katlığı gereği bir pozisyonu tamamen Türk oyun-
cularla geçmemiz gerekiyordu ve hem dört hem
beş numaralı pozisyonlarda oynayabilen Troy,
elindeki süreleri hiç de fena kullanmayarak bu-
güne kadar Süper Lig düzeyinde göstermediği bir
performans ortaya koyabildi.”

“O DÖNEMDE BAŞKA BİR ANTRENÖR
TAKIMI BÖYLESİNE YUKARI 

ÇEKİP CAMİAYI KENETLEYEBİLİR MİYDİ 
EMİN DEĞİLİM”

Yükselişte Hakan Demir’in payını da es geç-
meyen Mala şöyle devam etti: “Sekizinci hafta
sonunda geldiğimizde içerisinde bulunduğumuz
durumu bizimle beraber tersine çevirebilme konu-
sunda ilk adayımız kesinlikle Hakan Demir’di.
Hakan hoca da göreve geldiği günden bu yana
düşündüğümüz değişimi gerçekleştirerek hep bir-
likte ne kadar doğru bir iş birliği gerçekleştirdiği-
mizi göstermiş oldu. Manisa Büyükşehir
Belediyesi, bulunduğu noktadan başka bir ba-
şantrenör ile çıkabilir miydi bunu söylemek bas-
ketbolun değişkenleri göz önünde bulunduğunda
zor ancak Hakan Demir dışında bir antrenör o dö-
nemde görevi kabul eder miydi, o andan itibaren
takımı fiziksel ve mental anlamda bu kadar yukarı
çıkarabilir miydi, camia ve taraftarı kenetleyebilir
miydi gerçekten emin değilim”

“FIBA’NIN PENCERE TAKVİMİ İLE AYNI ANDA MİLLİ
TAKIM VE KULÜP TAKIMI 

ÇALIŞTIRMAK NEREDEYSE İMKANSIZ”
Koç Hakan Demir’in İran milli takımıyla anlaş-

masının ardından Manisa ekibine deva etmesine
de yorum getiren Genel Menajer Mala “FIBA’nın
milli maçlarını kulüp sezonu içerisine yerleştiren
yeni pencere sistemi ile birlikte artık bir antrenö-

rün hem milli takım hem bir kulüp takımını aynı
anda çalıştırmasını neredeyse imkansız hale geti-
riyor. Hakan hoca ile yola devam etme isteğimiz
olsa da iki tarafın da içerisinde bulunduğu şartlar
nedeniyle böyle bir ayrılık gerçekleşme durumu
oldu. Zira Dünya Kupası’ndan sonra İran Milli Ta-
kımı, lig sezonu içerisinde bir de Asya Kupası mü-
sabakaları oynayacak”

“AHMET KANDEMİR HEDEFLEDİĞİMİZ BAŞARILARI
DEFALARCA YAŞAMIŞ RÜŞTÜNÜ İSPATLAMIŞ BİR 

ANTRENÖR”
Takımın başına geçen Ahmet Kandemir’e de

bir parantez açan Mala şöyle devam etti: “Ahmet
Kandemir benim Pınar Karşıyaka’da ve Trabzons-
por’da birlikte çalıştığım, çok tecrübeli ve çok iyi
bir antrenör. Aynı zamanda çok da iyi bir dostum-
dur. Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü
olarak hedefimiz Ahmet hoca ile beraber küme
düşme riski yaşamadığımız bir sezon geçirip zor-
layabildiğimiz kadar play-off’u zorlamak. Avrupa
kupalarına katılma durumumuz olması halinde ise
Manisa’yı olabildiğince uzun bir süre Mart’a Ni-

san’a kadar Avrupa’da temsil etmek istiyoruz.
Ahmet Kandemir ile hedeflerimiz doğrultusunda
başarılı olacağımızı biliyoruz çünkü tüm bunları
gerek birlikte çalıştığımız dönemde gerekse çalış-
tığı diğer takımlarda gerçekleştirmiş ve rüştünü is-
patlamış bir antrenör”

“EN BÜYÜK HAYALİMİZ MANİSA’YA 
AVRUPA KUPASI OYNATMAK”

Davet gelmesi durumunda Avrupa kupala-
rında oynamak istediklerini de aktaran Mala şun-
ları söyledi: “Benim Manisa’da göreve başladığım
günden bu yana hedefimiz ilk olarak takımı Bas-
ketbol Süper Ligi’ne çıkarmaktı ikincisi de Manisa
şehrine bir Avrupa kupası oynatmaktı. Büyükşehir
Belediye Başkanımız Sayın Cengiz Ergün’ün ve
Kulüp Başkanımız Bora Çaylan’ın da en büyük
hedefi ve hayali bu. Gerek şehir olarak gerek
kulüp organizasyonu olarak Avrupa kupası oyna-
maya hazırız. Bir davet almamız halinde gerekli
görüşmelerimizi gerçekleştiririz, şartların uygun
olduğuna kanaat getirilmesi halinde elbette ki de-
ğerlendirmek isteriz.”

Dev adamlar hedef büyüttü!Dev adamlar hedef büyüttü!

Burhan AKDEMİR

Burhan AKDEMİR


